
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Příloha č. 1 ZD 

RAMCOVA KUPNI SMLOUVA 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále také .rámcová smlouva") 

Číslo smlouvy kupujícího: 0.1.Z.. P.9.<?.Q.9. 8..fJ. ...

IO zakázky na profilu zadavatele: 74790 

Číslo smlouvy prodávajícího: ........................ . 

Pro veřejnou zakázku: 

,,Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro JU li" 
Část 1: Osobní počítače 

1. Smluvní strany

Kupující: Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 
ve věcech technických a objednávek:  tel:  

e-mail: 

IČO: 
DIČ: 
(dále jen kupující) 

a 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 

60076658 
CZ60076658 

Kostax spol. s r.o. 
V. Nezvala 22, 370 06 české Budějovice.
Ing. Petrem Kokořem, Ing. Zdeňkem Schneiderem 
60850353 
CZ60850353 

ve věcech technických: Ing. Petrem Kokořem 
tel.:  e-mail:  
Kontakt na technickou podporu: , e-mail:  .. tel.:  
bankovní spojení: ČSOB a.s. 
číslo účtu:  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C vložka 
4120 
(dále jen prodávající) 

li. Účel smlouvy

2.1. Účelem této smlouvy je zajištění dodávek počítačů a monitorů včetně dopravy do místa převzetí 
pro potřeby kupujícího. 

2.2. Na základě této smlouvy bude kupující podle svých aktuálních potřeb zadávat prodávajícímu 
veřejné zakázky. Dílčí smlouvy na plnění veřejných zakázek zadávaných na základě této smlouvy 
budou uzavírány na základě výzvy (dále označována také jako „objednávka") kupujícího 
k poskytnutí plnění a jejího písemného potvrzení prodávajícím. 

2.3. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a zadávací dokumentací, resp. nabídkou 
prodávajícího, který by měl za následek znevýhodnění kupujícího nebo jakoukoliv újmu na jeho 
právech oproti zadávací dokumentaci, resp. nabídce prodávajícího, bude se obsah práv a 
povinností řídit vždy úpravou v této smlouvě a v příslušné dílčí smlouvě. 

1 



••• 
•• 

Jiho�eská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem i a 
in české Budějo,;ice 

2.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího (dále jen „nabídka") podaná v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka počítačů, monitorů a notebooků pro 
JU li" (dále jen „Veřejná zakázka") a zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. 

2.5. Předmět plnění může být spolufinancován z projektů realizovaných v rámci Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV"), dalších projektů a dalších dotačních 
prostředků Jihočeské univerzity v českých Budějovicích. 

Ill. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek dodávky počítačů a monitorů (dále jen „zboží" 
nebo „zařízení"), jejichž specifikace včetně technických parametrů je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. Dodávka bude provedena za podmínek v této smlouvě 
uvedených a dle konkrétních objednávek kupujícího. 

3.2. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré doklady požadované právními předpisy k používání 
předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré podmínky stanovené 
právními předpisy k jeho používání, a že kupujícímu předá veškeré doklady potřebné k 
provozování předmětu plnění, za což kupujícímu ručí. 

3.3. Dílčí smlouvy na realizaci dílčích veřejných zakázek zadávaných na základě této smlouvy 
uzavírají smluvní strany na základě písemné výzvy k poskytnutí plnění - objednávky kupujícího, 
jež je návrhem na uzavření smlouvy, a písemného potvrzení této objednávky, jež je přijetím návrhu 
smlouvy. 

3.4. Kupující není povinen objednat a odebrat veškeré zboží uvedené v příloze č. 1 smlouvy. 

3.5. V případě, že je se zbožím dodáván zároveň i software, zavazuje se prodávající zajistit vybavení 
zboží takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb., autorský zákon, 
v platném znění. 

3.6. V případě, že by některé ze zařízení, na které je uzavřena smlouva, přestalo být na českém trhu 
dostupné z objektivních důvodů neležících na straně prodávajícího, je prodávají povinen 
nabídnout náhradou obdobné zařízení s minimálně stejnými parametry definovanými v příloze 
této smlouvy, nebo lepšími. Kupující je oprávněn se rozhodnout, zda takové zařízení akceptuje, 
nebo odstoupí částečně či zcela od dané dílčí smlouvy, uzavřené akceptací objednávky zaslané 
na základě této smlouvy. 

IV. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Kupující uhradí prodávajícímu cenu za řádně a včas dodané zboží bankovním převodem na 
bankovní účet prodávajícího na základě vystaveného daňového dokladu (dále také „faktury"). 
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od dne jeho doručení kupujícímu. 

4.2. Cena za poskytnutí jednotlivých dodávek zboží bude odpovídat vždy konkrétní dílčí smlouvě, a to 
na základě nabídkové ceny prodávajícího. Takto stanovená kupní cena je nejvýše přípustná 
a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle konkrétní dílčí smlouvy. V ceně jsou zahrnuty 
rovněž veškeré náklady na dopravu, balení, případné pojištění a náklady na vytvoření potřebných 
faktických a právních podmínek pro dodání zboží a jakékoliv další související náklady a výdaje 
spojené s dosažením účelu této smlouvy včetně rizik změny kurzu měny či cla. 

4.3. Celková cena zboží za předpokládaný počet kusů je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

4.4. Ceny jednotlivých položek uvedené v příloze č. 1 smlouvy jsou vztaženy k devizovému kurzu 
USD vůči CZK (resp. EUR vůči CZK) vyhlašovanému českou národní bankou k datu podání 
nabídky. V případě, že k datu potvrzení objednávky Prodávajícím dojde ke změně kurzovního 
poměru obou měn o více než 5 % oproti kurzu k datu podání nabídky, mohou být ceny zboží v Kč 
bez DPH ve faktuře zvýšeny - přepočítány dle kurzu ke dni vystaveni faktury. V případě, že k datu 
potvrzení objednávky Prodávajícím dojde ke změně kurzovního poměru obou měn o více než 5 
% oproti kurzu k datu podání nabídky, musí být ceny zboží v Kč bez DPH ve faktuře sníženy -
přepočítány dle kurzu ke dni vystavení faktury. 

4.5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádné zálohy. 

2 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

4.6. Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 

4.7. Daňové doklady budou doručovány Kupujícímu na elektronickou adresu Faktura 
se považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepsání celkové fakturované částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

4.8. Každá faktura musí být označena číslem smlouvy kupujícího a ID veřejné zakázky. V případě, že 
je nákup zboží hrazen z prostředků operačního programu Evropské unie, musí být faktura 
označena názvem a registračním číslem daného projektu. 

4.9. Kupující bude oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, 
která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě nebo v dílčí smlouvě, 
případně bude mít jiné vady v obsahu nebo bude uvedeno bankovní spojení a číslo účtu 
prodávajícího v rozporu s touto smlouvou nebo dílčí smlouvou, anebo tyto náležitosti budou 
uvedeny chybně. U vrácené faktury musí kupující vyznačit důvod vráceni. Prodávající je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Kupujícímu vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

4.10. Změnu bankovního spojení a čísla účtu prodávajícího bude možno provést pouze písemným 
dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelně doručeným kupujícímu, 
nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto sděleni musí být ze strany kupujícího potvrzeno, a to 
podepsáním osobou (osobami) oprávněnou k podpisu smlouvy. 

4.11. Faktura se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího 
nejpozději v den splatnosti faktury. 

V. Postup při uzavírání dílčích kupních smluv

5.1. Dílčí smlouvy na plnění veřejných zakázek zadávaných podle této smlouvy budou uzavírány na 
základě výzev kupujícího k poskytnutí plnění předaných prodávajícímU v elektronické podobě e
mailem nebo v listinné podobě na adresu prodávajícího, tato výzva - objednávka je návrhem na 
uzavření smlouvy s technickými podmínkami a obchodními podmínkami definovanými touto 
rámcovou smlouvu. Bližší podmínky objednávky stanovuje odstavec 5.2 této smlouvy. Prodávající 
přijetí objednávky potvrdí nejpozději následující pracovní de.n po jejír:n,doručení, toto potvrzení je 
přijetím návrhu dílčí smlouvy. 

5.2. kupující v objednávce v souladu s odstavcem 5.1 uvede nejméně: 

a) název rámcové smlouvy, včetně označení příslušné části veřejné zakázky,

b) označení a identifikační údaje kupujícího a prodávajícího,

c) identifikaci konečného příjemce v rámci kupujícího (jméno a příjmení objednávajícího,
místo dodání) vč. uvedení kontaktní osoby pro převzetí,

d) určení konkrétních dodávek zboží (určení zařízení dle přílohy č. 1 smlouvy),

e) požadované množství,

f) v případě, že bude dodávka uskutečněna pro projekty financované z Evropské unie, bude
na objednávce uveden název a registrační číslo projektu, ze kterého je dodávka hrazena.

5.3. V případě, že výzva- objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, prodávající výzvu 
nepotvrdí, neodkladně upozorní kupujícího na nedostatky objednávky a poskytne kupujícímu 
součinnost nezbytnou pro odstranění závad. 

5.4. Zboží bude prodávajícím dodáno s veškerou originální dokumentací, příslušenstvím a licenčními
dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě standardně poskytované primárním výrobcem.
Prodávající je povinen kupujícímu se zbožím dodat také návody v českém jazyce, jsou-li nutné
pro používání zboží. 

5.5. Prodávající odpovídá za to , že dodané zboží odpovídá technickým podmínkám specifikovaným
v příloze č. 1 této smlouvy. 

3 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohamia 
in č�ské Budějovice 

VI. Místo, doba plnění a dodací podmínky

6.1. Místem plnění je sídlo Jihočeské univerzity v českých Budějovicích a adresy všech jejích fakult a 
pracovišť. Místo plnění bude vždy blíže specifikováno v konkrétní dílčí smlouvě. 

6.2. Lhůta pro dodání zboží činí maximálně 1 O pracovních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou 
jinak. 

6.3. Konkrétní den a hodinu dodání zboží je prodávající povinen avizovat nejméně dva pracovní dny 
předem e-mailem kontaktní osobě kupujícího uvedené v objednávce. Nesplní-li prodávající tuto 
povinnost, není kupující povinen neavizovanou dodávku převzít (není v takovém případě 
v prodlení s převzetím zboží). Kupující není povinen převzít částečné plnění (pokud prodávající 
dodá ze souboru zboží jen část) a není v takovém případě v prodlení s převzetím. 

6.4. Prodávající je oprávněn zboží dodat i před uplynutím lhůty dle odst. 6.2 této smlouvy. V takovém 
případě bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky zboží, a to nejpozději 24 hodin 
před realizací dodávky. 

6.5. Převzetím zboží je okamžik potvrzení dodacího listu kupujícím, kterým kupující stvrzuje shodu 
počtu balíků zboží s čísly uvedenými v příslušných dodacích listech. Kupující není povinen 
provést prohlídku zboží za účelem zjištění zjevných vad při převzetí. 

6.6. Kupující provede prohlídku zboží za účelem zjištění případných zjevných vad do 5 pracovních 
dnů od převzetí. Kupující provede kontrolu množství, druhu, typu a jakosti dodaného zboží. Pokud 
kupující v této lhůtě u prodávajícího nereklamuje zjevné vady převzatého zboží, má se za to, že 
zboží je dodáno v souladu s objednávkou a smlouvou a nemá zjevné vady. V opačném případě 
nedošlo k řádnému dodání zboží bez vad a prodávající je povinen zajistit na své náklady nápravu 
tak, aby dodané zboží bylo v souladu se smlouvou, tj. zejména zajistí odvoz nevyhovujícího zboží 
a dodáni zboží v souladu se smlouvou. 

6.7. Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupující nemá skladovací prostory pro uložení 
originálních obalů od dodaného zboží, a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat. 
Prodávající zajistí na vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-li k tomu kupujícím vyzván. 

6.8. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na každou jednotlivou uzavřenou dílčí smlouvu. 

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

7.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předáni, a za vady zjištěné v záruční 
době. Záruční doba na zboží činí minimálně 24 měsíců. Konkrétní požadavek na délku záruční 
doby jednotlivých položek předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 smlouvy. Záruční doba začíná 
běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky 
uplatňuje kupující reklamací. Po dobu mezi doručením reklamace vady prodávajícímu a podpisem 
kupujícího na protokolu o odstranění vady, se běh záruční doby staví. 

7.2. Prodávající nese odpovědnost za to, že zboží dodané a předané podle této smlouvy je ke dni 
dodání plně funkční. 

7.3. Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku zboží 
pokrývá veškeré náklady na náhradní díly, cestovné a práci servisních techniků; dostupnost 
servisního technika bude v pracovní dny 8.00 -16.00 hod. Místem pro převzetí zboží vyžadujícího 
servisní zásah je místo, kde se zboží v okamžiku výskytu vady nachází, případně místo, které 
určí kupující po dohodě s prodávajícím. 

a. E-mail pro servisní zásah: 

b. Kontaktní mobilní telefon: 

7.4. Prodávající se zavazuje k zahájení servisního zásahu u kupujícího v místě dle odst. 7.3. 
v pracovních dnech a v pracovní době nejpozději následující pracovní den po nahlášení vady. 
Výjezd technika i odstranění závad v rámci záruky jsou bezplatné. 

7.5. Jestliže v průběhu záruční doby vyjde najevo vada dodaného zboží, uplatní kupující u 
prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, nejpozději poslední den záruční doby, 
požadavek na odstranění vady zboží. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby 
se považuje za včas uplatněnou. V písemné reklamaci kupující uvede popis vady nebo informaci 

4 

j 

\ 



I 

l 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 

o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým ji požaduje odstranit. V případě, že stejná vada
vznikne v průběhu záruční doby na dodaném zboží nejméně potřetí či vznikne-li na dodaném
zboží v průběhu záruční doby více než pět vad, má kupující právo požadovat odstranění vady
dodáním nového plnění nebo odstoupit od konkrétní dílčí smlouvy, i když je poslední vzniklá vada
odstranitelná opravou. Jde-li o vadu, která činí zboží nepoužitelným, má kupující též právo
odstoupit v dané části od smlouvy. Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranit
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. Neodstraní-li prodávající vadu
v uvedené lhůtě, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní
ceny reklamovaného zboží, nejméně však 100,- Kč, za každý den prodlení s odstraněním vady.
Přesáhne-li prodlení s odstraněním vady 20 pracovních dnů, má kupující právo na výměnu zboží
za nové. Výměnu je prodávající povinen provést do 20 dnů od uplatnění reklamace. Nesplní-li
tuto povinnost, je kupující oprávněn odstoupit v této části od konkrétní dílčí smlouvy a účtovat
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 30 % kupní ceny reklamovaného zboží. Zboží k opravě
vrací prodávající kontaktní osobě kupujícího v místě dle odst. 7.3., nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

7.6. Kupující má při uplatnění vad právo zvolit si některou z těchto možností nápravy: 

• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná;

·• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná;

• přiměřenou slevu ze sjednané ceny;

• · odstoupením od dílčí smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu 
po oznámení vady. 

7. 7. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího
anebo způsobené vyšší mocí. 

VIII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění 
ujednané podle této smlouvy, bude kupující povinen zaplatit úrok z prodlení v zákonné výši. Výše 
úroku z prodlení se řídí platnými právními předpisy (§1970 občanského zákoníku a nařízením 
vlády č. 351/2013 Sb.) v platném znění. 

8.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu: 

• za každý byť i započatý kalendářní den prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 500
Kč,

• za každý byť i započatý den prodlení se zahájením servisního zásahu nebo s odstraněním
vady v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % z nabídkové ceny zařízení,

• bude-li prodávající v prodlení důvodů, které prodávající nezavinil, bude kupující oprávněn
smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

Kupní cenou se dle tohoto odstavce rozumí cena za dodávané zboží na základě konkrétní dílčí 
smlouvy. 

8.3. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti za vady. 

8.4. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

8.5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně. 

IX. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

9.1. Tato smlouya se uzavírá na dobu 24 měsíců. Po tuto dobu může kupující prodávajícímu zadávat
veřejné zakázky za podmínek této smlouvy.

5 



-

••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české BuděJovice 

9.2. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právními účinky ke dni doručení 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, a to z důvodů vyplývajících ze zákona 
nebo při podstatném porušení povinností dle této smlouvy nebo dílčí smlouvy. V pochybnostech 
platí, že oznámeni o odstoupení od smlouvy je doručeno druhé smluvní straně třetím kalendářním 
dnem ode dne jeho podáni u provozovatele poštovních služeb. 

9.3. Kupující má právo od této smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li prodávající realizaci dodávky 
nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu nebo dílčí smlouvu. Kupující může od této 
smlouvy odstoupit zejména v těchto případech: 

a) bude-li prodávající v případě jakékoli dílčí smlouvy v prodlení s dodáním zboží déle než 20
pracovních dnů,

b) dostane-li se prodávající v případě alespoň tří dílčích smluv (ať již současně či bez časové
souvislosti) do prodlení s dodáním zboží, které bude delší než 5 kalendářních dnů,

c) bude-li prodávající v prodlení se zahájením servisního zásahu nebo s odstraněním vady
v záruční době déle než 7 kalendářních dnů,

d) bude-li prodávající soustavně nebo zvlášť hrubým způsobem porušovat podmínky jakosti a
další dohodnuté podmínky při provádění realizace dodávky,

e) jestliže prodávající přestane být způsobilým subjektem, na jeho majetek bude prohlášen
konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu bude zamítnut z důvodu nedostatku majetku,

f) budou-li dodávky vykazovat vady, kterými bude smlouva porušena podstatným způsobem,

g) nastanou-li další důvody stanovené zákonem.

9.4. Za soustavné porušování podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při provádění 
dodávky se považuje třetí méně závažné porušení výše uvedených podmínek, byl-li prodávající 
nejméně dvakrát písemně kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.5. Za zvláště hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek při provádění 
dodávky se považuje zejména jednání prodávajícího, při němž může být ohroženo: 

dokončení dodávky řádně a včas, 

zdraví a bezpečnost pracovníků provádějících dodávku. 

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých 
podmínek při provádění dodávky se považuje rovněž jednání pracovníků prodávajícího, za která 
mohou být příslušnými orgány státní správy uloženy pokuty či jiné sankce. 

9.6. Právo odstoupit od smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má určité 
vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se 
ukáže nepravdivým. 

9.7. Kupující je oprávněn z důvodu, nebudou-li mu poskytnuty dotační prostředky, ze kterých má být 
provedena úhrada ceny za dodávku předmětu plnění, odstoupit od této smlouvy nebo od 
Příslušné dílčí smlouvy. Pokud kupující tohoto práva využije, prodávající nemá právo na 
náhradu ušlého zisku ani nákladů, jež mu v souvislosti s uzavřením smlouvy, plněním dle ní a 
v souvislosti s odstoupením kupujícího od ní vznikly. Prodávající má právo pouze na úhradu 
plnění, které kupujícímu poskytl před odstoupením od smlouvy. 

9.8. Tuto smlouvu lze zrušit dohodou stran, k jejíž platnosti se vyžaduje písemná forma. 

X. Ostatní ujednání

10.1. Vlastnictví se na kupujícího převádí předáním dodávky; v případě přepravy vlastnické právo 
nabývá kupující, jakmile získá oprávnění zásilkou nakládat. Nebezpečí nahodilé zkázy na 
kupujícího přechází týmž okamžikem. 

10.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 
pro řádné plnění svých vzájemných závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění 
této Smlouvy. 

6 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

10.3. Smluvními stranami bylo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou 
označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani 
použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

10.4. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají i oznámení učiněná 
elektronickou poštou na dohodnuté elektronické adresy. 

10.5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a Pravidel 
pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného 
zadávacího řízení či postupu, tj. zejména ve všech smlouvách a dalších dokumentech a 
výstupech vztahujících se k dané zakázce. 

10.6. Prodávající bere dále na vědomí, že stejně jako Kupující je povinen uchovat veškerou 
dokumentaci vztahující se k této smlouvě a dílčím smlouvám minimálně po dobu 3 let od ukončení 
této smlouvy. Řídící orgán OP VW, případně jím pověřené subjekty (a případně i další kontrolní 
orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

10.7. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu všech dokladů. 

10.8: Prodávající se zavazuje spolupracovat s Kupujícím při zajišťování výše uvedených povinností 
odpovídajícím způsobem a s řádnou pečlivostí. 

10.9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu OP VW, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů). 

10.10. Prodávající je povinen uvádět povinné prvky publicity podle podmínek strukturálních fondů EU na 
všech tištěných dokumentech vytvořených v souvislosti s plněním této smlouvy (nevztahuje se 
na interní účetní dokumentaci apod.). Tyto povinné prvky publicity sdělí a poskytne prodávajícímu 
na vyžádání kupující. 

10.11. Prodávající se zavazuje během plněni smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v soµyislosti �;plněním smlouvy. 

10.12. Pokud mají jednotlivá zařízení vlastní záruční list či jiné dokumenty, platí pravidla a informace 
v nich uvedené v těch bodech, ve kterých se nevylučují s ustanovením této smlouvy. 

10.13. Prodávající akceptuje právo kupujícího otevírat pracovní PC stanice a měnit jejich konfigurace i 
bez předchozího projednání s prodávajícím, toto jednání kupujícího nebude mít vliv na záruky dle 
této smlouvy. 

10.14. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí osobě 
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 3 mil. Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá 
kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou 
dobu trvání této smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že 
nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě. 

10.15. Prodávající bere na vědomí, že podpisem této smlouvy vzniká závazek, že poskytne potřebné 
spolupůsobení při výkonu finanční kontroly podle§ 2 písm. e) a§ 13 zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě. Prodávající je tedy povinen poskytnout přístup všem 
oprávněným kontrolním orgánům k veškerým dokumentům, nabídkám, smlouvám a souvisejícím 
dokumentům, včetně těch, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 
obchodní tajemství, utajované skutečnosti), za předpokladu, že budou splněny požadavky 
kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole v platném znění). Tyto 
závazky prodávajícího se vztahují i na jeho případné smluvní partnery, podílející se na plnění této 
smlouvy. 

XI. Závěrečná ustanovení

11.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo. doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného číslovaného dodatku. 

7 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohem,a 
in české BuděJovice 

11.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

11.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž obdrží 2 vyhotovení kupující a 1 
vyhotovení prodávající. 

11.4. Veškeré dohody učiněné před podpisem této smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, jakož i 
všeobecné podmínky prodávajícího pro jeho dodávky se pro plnění povinností dle této smlouvy 
neuplatní. 

11.5. Všechny spory vyplývající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany 
řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této 
smlouvy vzniklých je věcně příslušný soud určený podle sídla kupujícího. 

11.6. Veškeré právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy se budou řídit příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy. 

11.7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

11.8. Smluvní strany se zavazuji, že při jakémkoli zpracování osobních údajů v souvislosti s touto 
smlouvou budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

11.9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Pokud však smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabude smlouva 
účinnosti teprve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že 
souhlasí s uveřejněním smlouvy v plném rozsahu. Veškeré. úkony související s uveřejněním 
smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická specifikace 
Příloha č. 2 - Pojistná smlouva (týká se pouze vybraného dodavatele, který tyto dokumenty předloží 

před podpisem smlouvy) 

KUPUJÍC[: 

V českých Budějovicích dne: .. J.J.. lt!.� 

PRODÁVAJ[Cí: 

V českých Budějovicích dne 19.2. 2020 

JIHOČESKÁ UNTVE
V ČESKÝCH BlJDĚJO

370 !1�i1itf fJl
Ing. Jiřina Valentová, kvestorka 

Ing. Petr Kokoř, 
Ing. Zdeněk Schneider, 

(31 

KOstax s.r.o.

.,,--: 
v. Nezvala 22.

370 06 české Budě1ov1ce
DIČ CZ60850353 

jednatel 
jednatel 

8 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

REKAPITULACE nabídky Předpokládaný 

příloha č. 

příloha č. 

1 

1 

počet Jednotková cena Cena CELKEM 

1.1.1 
1.1.2 
1.1.3 
1.1.4 
1.1.5 
1.1.6 
1.1.7 
1.1.8 
1.1.9 
1.1.10 
1.1.11 

1.2.1 
1.2.2 
1.2.3 
1.2.4 
1.2.S 
1.2.6 
1.2.7 
1.2.8 
1.2.9 
1.2.10 

1.3.1 
1.3.2 
1.3.3 
1.3.4 
1.3.5 
1.3.6 
1.3.7 
1.3.8 
1.3.9 
1.3.10 

1.4.1 
1.4.2 
1.4.3 
1.4.4 
1.4.5 
1.4.6 
1.4.7 
1.4.8 
1.4.10 
1.4.11 
1.4.12 
1.4.13 
1.4.14 
1.4.15 
1.4.16 
1.4.17 
1.4.18 

(Informace v této tabulce jsou převzaty z hodnot uvedených uchazečem v technické specifikaci) ks Kč bez DPH / ks Kč bez DPH 

Technická specifikace vzorku - část č.1 / Osobní počítače 

Celková cena za část č. 1 / Osobní počítače 20 924 600,00 Kč 

Hodnotu spočítanou ve žlutém políčku uveďte v krycím listě nabídky - bude použita POUZE pro hodnocení nabídek. 
Tato spočítaná hodnota se nerovné celkové ceně zakázky, celková cena plnění vyplývající z rámcové smlouvy je uvedena ve smlouvě. 

1.1 / Sestava PC standardní 

PC standardní - základní jednotka 
PC standardní/ volitelné rozšíření - PRODLOUZENI ZARUKY K ZAKLADNI JEDNOTCE 
PC standardní /volitelné rozšíření - MONITOR 
PC standardní/ volitelné rozšíření - PRODLOUZENI ZARUKY K MONITORU 
PC standardní/ volitelné rozšíření - INTERNI DVD-RW MECHANIKA 
PC standardní/ volitelné rozšíření - PAMET RAM 
PC standardní/ volitelné rozšíření - SSD DISK 
PC staodardní / volitelné rozšíření - PEVNY DISK 
PC standardní/ volitelné rozšíření - SW licence OEM 
PC standardní/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 
PC standardní/ součást každé dodávky - KOMPLETNI DORUCENI A INSTALACE 

1.2 / Sestava PC VÝKONNÝ 

PC VÝKONNÝ - základní jednotka 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - INTERNÍ DVD-RW MECHANIKA 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· PAM�f RAM 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· PEVNÝ DISK 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - MONITOR 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL 
PC VÝKONNÝ/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

1.3 / Sestava PC workstation 

PC workstation - základní jednotka 
PC workstation / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 
PC workstation / volitelné rozšíření - INTERNÍ DVD-RW MECHANIKA 
PC workstation / volitelné rozšíření - PAM�Ť RAM 
PC workstation / volitelné rozšíření - PEVNÝ DISK 
PC workstation / volitelné rozšíření - MONITOR 
PC workstation / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU 
PC workstation / volitelné rozšíření - 5W licence OEM 
PC workstation / volitelné rozšíření - SW licence FULL 
PC workstation / součást každé dodávkv- KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

1.4 I PC příslušenství 

PC příslušenství - MONITOR 21,5" LOW 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 21,5" LOW 
PC příslušenství· MONITOR 23.8" LOW 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 23.8" LOW 
PC příslušenství - MONITOR 23,8" MIDDLE 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 23,8" MIDOLE 
PC příslušenství - MONITOR 24" HIGH 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 24" HIGH 
PC příslušenství - MONITOR 24" DICOM 
PRODLOUŽE.NÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 24" DICOM 
PC Příslušenství - MONITOR 27" LOW 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 27" LOW 
PC příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 27" MIDDLE 
PC příslušenství - MONITOR 27" HIGH 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 27" HIGH 
PC příslušenství/ součást každé dodávkv • KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

400 6 984,00 Kč 
400 548,00 Kč 
400 2 085,00 Kč 
400 190,00 Kč 
400 260,00 Kč 
400 880,00 Kč 
400 643,00 Kč 
400 2 627,00 Kč 
400 1 680,00 Kč 
400 2 600,00 Kč 
XXX 0,00 Kč 

300 13 560,00 Kč 
300 500,00 Kč 
300 235,00 Kč 
300 1 500,00 Kč 
300 2 627,00 Kč 
300 3 465,00 Kč 
300 100,00 Kč 
300 2 262,00 Kč 
300 2 600,00 Kč 
XXX 0,00 Kč 

50 20 065,00 Kč 
50 755,00 Kč 
50 432,00 Kč 
50 1 530,00 Kč 
50 2 600,00 Kč 
50 7 590,00 Kč 
50 100,00 Kč 
50 2 262,00 Kč 
50 2 600,00 Kč 
XXX 0,00 Kč 

200 2 216,00 Kč 
200 190,00 Kč 
400 2 085,00 Kč 
400 190,00 Kč 
100 3 000,00 Kč 
100 100,00 Kč 
300 3 465,00 Kč 
300 100,00 Kč 
15 7 590,00 Kč 
15 100,00 Kč 
50 2 977,00 Kč 
50 190,00 Kč 
50 4 694,00 Kč 
50 190,00 Kč 
50 5 616,00 Kč 
50 100,00 Kč 

XXX 0,00 Kč 

7 398 800,00 Kč 
2 793 600,00 Kč 

219 200,00 Kč 
834 000,00 Kč 
76 000,00 Kč 

104 000,00 Kč 
352 000,00 Kč 
257 200,00 Kč 

1 050 800,00 Kč 
672 000,00 Kč 

1 040 000,00 Kč 
0,00 Kč 

8 054 700,00 Kč 
4 068 000,00 Kč 

150 000,00 Kč 
70 500,00 Kč 

450 000,00 Kč 
788 100,00 Kč 

1 039 500,00 Kč 
30 000,00 Kč 

678 600,00 Kč 
780 000,00 Kč 

0,00 Kč 

1 896 700,00 Kč 
1 003 250,00 Kč 

37 750,00 Kč 
21 600,00 Kč 
76 500,00 Kč 

130 000,00 Kč 
379 500,00 Kč 

5 000,00 Kč 
113 100,00 Kč 
130 000,00 Kč 

0,00 Kč 

3 574 400 00 Kč 
443 200,00 Kč 
38 000,00 Kč 

834 000,00 Kč 
76 000,00 Kč 

300 000,00 Kč 
10 000,00 Kč 

1 039 500,00 Kč 
30 000,00 Kč 

113 850,00 Kč 
1 500,00 Kč 

148 850,00 Kč 
9 500,00 Kč 

234 700,00 Kč 
9 500,00 Kč 

280 800,00 Kč 
5 000,00 Kč 

0,00 Kč 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / Rekapitulace 

I Kčs DPH 

8 952 548,00 Kč 

3 380 256,00 Kč 

265 232.00 Kč 

1 009140,00 Kl 

91 960,00Kč 

125 840,00 K{ 

4Z5 920,00 Kl 

31J. 212,00 K{ 

1 271 468,00 K{ 

813 120,00 Kč 

1 258 400, 00 Kč 

O,OOK{ 

9 746 187,00 Kč 

4 922 280,00 Kč 

181 500,00 Kč 

85 305,00 Kč 

544 500,00 Kč 

953 601,00 Kč 

1 257 795,00 Kč 

36 300,00Kč 

821106,00 Kč 

943 800,00 Kč 

0,00 Kč 

2 295 007,00 Kč 

1 213 932,50 Kč 

45 677,50 Kč 

26 136,00 Kč 

92 565,00 Kč 

157 300,00 Kč 

459 195,00 Kč 

6 050,00Kč 

136 851,00 Kč 

157 300,00 Kč 

O,OOKč 

4 325 024,00 Kč 

536 272,00 Kč 

45 980,00Kč 

1 009140,00 K{ 

91960,00Kč 

363 000,00 Kč 

l2J00,00Ké 

1257 795,00Ké 

36 300,00 Kč 

137 758,50 Ké 

J 815,00Ké 

180 108,50 Kč 

11495,DOKé 

283 987,00 Kč 

11 495,DOKé 

339 768,00 Kč 

6051),00Kč 

O,OOKč 

strana 1 z 27 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

No. 

1.1 

1.1.a 

1 .1.b 

1.1.c 

1.1.d 

1.1.1 

1 .1 .1 .a 

1.1.1.b 

l.l.l.c 

1.1.1.d 

1.1.l.e 

1.1.1.f 

1.1.1.g 

1.1.1.h 

1.1.1.; 

1.1.1.j 

1.1.l.k 

1.1.1.1 

1.1.l.m 

1.1.1.n 

1.1.1.o 

1.1.1.p 

1.1.1.q 

1.1.1., 

1.1.1.s 

1.1.l.t 

1.1.l.u 

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB piíloha č. 1 

N6zev parametru 

N6zev po/alky I vzorlcu 

Popis základnl funkclanallty, um/stěn/ a pouliti 
poptávané polaI/cy/11Zorku 

Celková cena za všechny položky „Sestava PC 
standardní 

.. (součet hodnot řádků 1.1.1.d 
+1.1.2 .d +1.1.3 .d +1.1.4.d +1.1.5.d +l.1.6.d 
+1.1.7.d +1.1.8 .d +1.1.9.d +1.1.10 .d +1.1.11.d I 

Ostatní požadavky na dodávku 

N6zev po/alky I vzorku 

Popis z6kladnl funkcionality, um/stěn/ a pouliti 
poptávané polol/cy/11Zorku 

Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks] 

Technická specifikace vzorků část č. 1 Osobní počítače 

Uchazeč vyplní všechna b/16, nepadbarven6 pole 

(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku} 

Hodnoty parametru poiadované zadavatelem Automaticky spočítan6 hodnoto z hodnot uvedených v 

ostatních polích - hodnota bude pouilta pf/ hodnoceni 

nabídky 

Sestava PC standardní 

- Sestava standardnlho stofnlho osooniho poc1tace. Sestava PC Je urcena pro zpracovani nenarocnycn rutinnich agend 
(administrativní agenda, podpora výuky, ... ). 

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
PC standardní - základní jednotka, PC standardní/ volitelné rozšířeni - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE, PC
standardní/ volitelné rozšíření - MONITOR, PC standardní/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU, PC
standardní/ volitelné rozšířeni - INTERNÍ DVD-RW MECHANIKA, PC standardní/ volitelné rozšíření - PAMĚŤ RAM, PC 
standardní/ volitelné rozšíření - SSD DISK, PC standardní/ volitelné rozšíření - PEVNÝ DISK, PC standardní/ volitelné rozšíření 
SW licence OEM, PC standardní/ volitelné rozšíření - SW licence FULL, PC standardní/ součást každé dodávky - KOMPLETNÍ 
DORUc'.ENÍ A INSTALACE. 

- předpokládaná cena [Kč bez DPH] 

- nabízená cena [Kč bez DPH]· HODNOTA BUDE POUŽITA 
., 7 398 800,00 Kč 

PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z dllvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby oprav a 
zajštiní plná kompatibility celé sestavy MUsl být následujkí pololky Ano 

sestavy 1.1.1, 1.1.2 od stejného výrobce 

li 
Výro�e: 

PC standardní - základní jednotka HP 

Standardní PC umožňující zpracování běžných agend - základní Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
výkonná jednotka. všechny nutné položky - Ustl, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

splnění požadovaných minimálních technických parametrú) 

HP ProDesk 405 G4 Small Form Factor PC - konfigurace 

Pfedpoklá<laná ,11 
400 .. , cena za kus [Kč bez • 14 300 Kč 

DPH) 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ··základní jednotka" (Jednotková cena zboží}. Uvedená hodnote bude použrta při hodnoceni nabídek. •1 6 98 4,00 Kč 

Celková cena Kč bet DPH za všechny kusy-400 ks ··základni jednotka� {řádek 1.1.1.b krát řádek 1.1.1.c) 2 793 600,00 Kč 

Základní provedení/ konstrukce Stolní počítač Ano 

Operační systém -podpora a kompatibilita s daným OS Microsoft Windows 10 
., i Ano 

základní deska - podpora RAM min. 32 GB / 2 sloty/ DDR4 Ano 

základní deska· BIOS 
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 

: Ano 
úrovních {administrátor/uživatel) 

Zabezpečení spuštění (bootování} heslem na dvou úrovních 

základnf deska - BIOS (administrátor/uživatel), základní deska vybavena hardwarovým Ano 
čioem TPM 2.0 

základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či za1fzeni na USB portu Ano 

základní deska· BIOS Možnost zablokováni zavedení OS z DVD, či zafízení na USB portu Ano 

základní deska • BIOS 
Matnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 

Ano 
nemohl oracovat OS IDVD USB rozhraní .. .I 

osazené CPU -Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 8000 Ano, AMD Ryzen3 Pro 2 200G, 80 30 b. 

osazená RAM 8GB 1- Ano, 8GB (lx8GB) DDR4 2 666MHz 

Pfipojent LAN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake 

Ano 
on LAN", možnost bootováni - PXE support 

interní pevný disk 1 lx M.2 SSD 256 GB PCle NVMe : Ano, 2 56GB M.2 2 2 80 PCle NVMe Solid State Drive 

porty USB 
8 x ,  z toho minimálně lx USB 3.1 integrované na pfední 

Ano 
straně CASE a 2x USB 3.1 na zadní straně CASE 

Zvuková karta, reproduktor 
Splňující normu AC97, nebo novější (napf. High deflnition Audio), 

Ano inte•rovan'IÍ' reDroduktor 
Sklíň provedeni Small Forrn Factor. jednoduchá modulární 
konstrukce s možností rvcMého otevřeni skříně a výměny 

skříň PC/ CASE • provedení/ konstrukce 
základních komponent. Zabezpečen( skříně proti vniknutí. 

Ano vzdáleně elektronicky uzamykatelný zámek, nebo standardní 

průmyslový mechanický zámek - napf. Kensington (zámek musí 
1..� ... -.... 11..,_ •• .J'-.J�.··-·· 

Skříň musí obsahovat mechanický prvek, který umožni zabezpečit 

sknň PC/ CASE • provedeni/ zabezpKení 
zaHzení proti zcizeni připoutáním k jinému předmětu - např. 

Ano standardní Kensington Security Slot. (Zámek s lankem nemusí byt 
........ ,."-:..t-..t-l.,L,,,\ 

skříň PC/ CASE • zdroj 180 W, aktivní PFC Ano 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / ll_PCstandard 
strana 2 z 27 



Technická specifikace vzorků 

1.1.1.v Energetická účinnost (dle úfedního věstníku EU L161/27) Energy Star S.O Ano 

1.1.l.w Diagnostika/správa PC 
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu DMI Ano 

2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením OS, 
l.l.1.x Diagnostika/správa PC podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném Ne - viz. vysvětlení ZO č. 1 

či nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

1.1.l.y osazený grafický adaptér - podpora standardů OirectX 12.0 Ano 

1.1.1.z osazený grafický adaptér- podpora OpenGL 4.5 Ano 

1.1.1.aa osazený grafický adaptér - roz.hran! OisplayPort 1.2 + HOMI + VGA Ano, přidána redukce DisplayPort>HDMI 

1.1.l.ab 
Výrobková stabilita -podpora jednotného instalačnfho 
obrazu operačnlho SYltému 

24 měslcú Ano 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
1.1.1.ac základní p1ís1ušenstvf - klávesnice kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu Ano 

klávesnice oomocí LED 
1.1.1.ad základní pfislušenství - myš USB laserová myš, 3 tlačítka Ano 

reakce NBD (následující pracovní den) + oprava do 10 80 
1.1.l.ae Z�ruční oprava a servis (pracovních dnú) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky polofky. U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záručnf servis v místě dodávky. U SW I 

1.1.1.af licend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofnost 3 Ano 
aktuallzace SW na posleni stabiln! verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

1.1.1.ag Ově:fení záruční d.:>by na vefejně dostupném webu výrobce 
ANO, Ano 

oomcí SIN zafízenf. 

1.1.l.ah 
Stažen! ovladačů a manuálll na vefejně do!itupném webu 

ANO Ano 
výrobce pomd 5/N čl P/N zafoenl. 

PC standardní/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ 
Vyrobce: 

1.1.2 N6zev položky I vzorku 
ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 

I HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutne položky -části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

1.1.2.a 
Popis zókladnl funkcionality, umlstlnl o pouliti Prodloužení záruky k položce: splnění požadovaných minimálnlch technických parametrů) 

poptávané pololky/vzorlcu 1.1.lPC standardn( - základní jednotka. 
HP 5 year Next Elusiness Day Onsite Desktop Only Hardware 

Support/U7925AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná 

2

1 
1.1.2.b 400 ••) cena za kus (Kčbe2 1 830Kč 

OPHl 

1.1.2.c 
C ena Kč: bez DPH za jednu položku "'PRODLOUZENl ZÁRUKY K ZÁKLAONI JEDNOTCE- {Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 

•1 548,00 Kč použita při hodnoceni nabklek. 

1.1.2.d Celková cena Kč bez DPH za viechny kusy· 400 ks „PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEONOTce·· (řádek 1.1.2.b krát řádek 1.1.2.c ) 219 200,00 Kč 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 80 
.1.1.2.e Záručnf oprava a sen,,is (pracovních dnú) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záručnl servls v místě dodávky. U SW 

,.1.2J licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofoost 5 Ano 
aktualizace SW na poslenf stabjlnl verzi včetně základní 
podpory {roky]. 

.1.l.2.g 
Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu \f\lTobce 

ANO Ano 
pomd 5/N zal'ízení. 

Výrobce: 

1.1.3 N6zev po/alky I vzorku PC standardnl / volitelné rozšířeni - MONITOR ' AOC 

Monitor ke kancelářskému počítači standardního výkonu. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné poloiky-části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

1.1.3.a 
Popis zák/adnl funkdonallty, umlstlní a pouliti splněn! požadovaných minlmálnfch technických parametrů) 
poptávané pololky/vzorlcu 

AOC MT IPS LCD- WLED 23,8" 24E1Q/24E1Q 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] PFedpokládaná •I 
1.1.3.b 400 ... I cenazakus(Kč�, 1 2100Kč 

DPHl 

1.1.3.c Cena Kč bez DPH za jednu položku "MONITOR" (Jednotková cena zbolf). Uvedená hodnota bude pou!ita při hodnoceni nabídek. ·1 2 085,00 Kč 

1.1.3.d Celkovii cena Kč bez DPH za všechny kusy- 400 ks „MONITOR .. (řjdek 1.1.3.b krát řádek 1.1.3.c) 834 000,00 Kč I 
J.1.3.e llhiopl!& 23,8' Ano 
l.l.3.f Provedeni, technologie IPS : Ano 
1.1.3.g Nativn! rozlišení 1920x1080 : Ano 
1.1.3.h Doba odezvy (ms) s Ano 
11..J.I Jas [cd/m'J 250 Ano 
1.1.3.k Statický kontrast 1000 : 1 : Ano 

.l.1.3.m připojení AVsignálu -digitální Display port a HDMI Ano, Display port, HDMI, VGA 
1.1.3.n Povrch displeje matný Ano 

1..1.3.p Propojovacl kabel PC-monitor v provedení OP • 1,8m 
Ano : Ano 

I 
reakce NBD (následujlcí pracovní den)+ oprava do 10 BD 

I
1.1.3.r Záruční oprava a servis (pracovních dnú) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka zá-ruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

.1.1.3.s licenci p:>skytuje nosttel !ICf':nce po u·•edeno::u dob1J mofoost 
aktualizace SW na poslenf stabilnf verzi včetně základnl 

3 
: Ano 

podpory {roky). 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / ll_PCstandard 
strana 3 z 27 



Technická specifikace vzorků 

PC standardní/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ 
Wrobce: 

1.1.4 N6zev položky/ vzorku 
ZÁRUKY K MONITORU 

AOC 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

1.1.4.a 
Popis záklodnl funkcionolity, um/stěn/ a pouliti Prodloužení záruky k položce: 
popt6vom! poloiky/vzorku l.l.3PC standardní/ volitelné rozšíření - MONITOR. 

Rotšíření záruky AOC 24E1Q - o 2 roky /RZ24E1Q 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ksJ Předpokládaná •I 
1.1.4.b 400 ··1 cena za kus [Kč bea • SOOKč 

DPH! 

1.1.4.c 
Cena Kč bez OPH za jednu položku -PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU' (Jednotková cena zboif). Uvedená hodnota bude poulita při 

., 190,00 Kč hodnocení nabídek. 

1.1.4.d Celková cena Kě bez DPH za všechny kusy- 400 ks -PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU- (ř,dek 1.1.4.b krát řádek 1.1.4.c J 76000,00Kč 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
U.4.e Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dod.ivky. U SW 

J.J..4.f licend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost s Ano 

aktualizace! SW na poslení stabilni verzi včetn! základní 
podpory [roky). 

PC standardní/ volitelné rozšířeni - INTERNÍ DVD-
Výrobce: 

1.1.5 N6zev poloiky I vzorku I HP 
RW MECHANIKA 

Rozšíření PC o interní mechaniku optickou mechaniku DVD-RW. Typové oznalení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 

Popis zókladnl funkcionality, um/stěn/ a pouliti 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

1.1.5.a 
popt6voné položky/vzorku 

9.5mm OVO-Writer/8NM27AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce {ks] Pledpokládao, ,1 
1.1.5.b 400 .. ) cer,a z.a kus (Kč bez. , 300Kč 

DPH) 

1.1.5.c 
Cena Kč bez DPH za Jednu položku ··1NTERNÍ DVD-R W MECHANIKA. (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při 

·1 260,00 Kč hodnocen{ nabídek. 

1.1.5.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 400 ks „INTERNÍ DVD-RW MECHANIKA- {řádek 1.1.S.b krát řádek 1.1.S.c J 104 000,00 Kč 

1.1.5.e Kompatibilita 
CD-ROM, DVD-ROM, DVD -R, DVD +R, DVR-DL, DVD+R DL, 

' Ano 
DVD-RW DVD-RAM CD-R CD-RW 

1.1.SJ Rozhraní SATA Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
J.1.S.g Záruční oprava a servfs (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 
Délka záruky položky . U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce zárublf servis v místě dodávky. U SW 

1..LS.h Ucend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3- Ano 

aktualizace SW na postenf stabilní verzi včetně základní 
oodoo<V lrolM. 

Vyrobte: 

1.1.6 N6zev poloiky / vzorku PC standardní/ volitelné rozšíření - PAMĚŤ RAM HP 

Rozšíření OPERAČNÍ PAMETI na celkovou kapacitu 16GB. Typové označc·i1i výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Popis základní funkctonallty, umlstění a pouliti 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

1.1.6.a 
popt6voné poloiky/vzorku 

8GB (lx8GB) DDR4 2666 DIMM Memory/6NM52AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná ,1 
1.1.6.b 400 .. ) cer,a z.a kus (Kč bez i 750Kč 

DPH) 

1.1.6.c Cena Kč bez DPH za jednu polo!ku -PAM� R AM- (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude pou!ita pfi hodnocení nabídek. ·i 880,00Kč 

1.1.6.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 400 ks �PAMH R AM- (fádek 1.1.6.b krát řádek 1.1.6.c) 352 000,00 Kč 

1.1.6.e kapacita modulu 8GB Ano 

1.1.6./ počítač musf byt osazen identickými paměťovými moduly ANO Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

l.J..6.g Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zařízenf poskytuje 
dodavatef/výrobce zárufoí servis v místě dod.ivky. U SW 

i,.1.6.h líeenci poskytuje nosíte! licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslení stab:tní verzi včetně základní 
podpory [roky). 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_1 / ll_PCstandard 
strana 4 z 27 



Technická specifikace vzorků 

1.1.7 N6zev poloiky / vzorku PC standardní/ volitelné rozšíření - SSD DISK 

Rozšíření kapacity interního úložiště záměnou základního disku 

SSD 256GB za disk SSD s kapacitou 512GB. 

1.1.7.a 
Popis z6kladnl funl«:ionality, umlstlnl o pouliti 
popt6vonl po/alky/vzorku 

li Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
1.1.7.b 400 .. ) 

1.1.7.c Cena Kč bez DPH za jednu položku �SSD DISK- (Jednotková cena zbožij. Uvedená hodnote bude poulita při hodnoceni nabídek. ·1

1.1.7.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy-400 ks ··sso OISK-(ř�ek 1,1.7.b krát řádek 1.1.7.c) li 
Ll.7.e Základní provedení/ konstrukce M.2

l.1.7.f Rozhraní M.2 PCI-Express NVMe 

1.1.7.g Technologie SSD NVMe li 
1.1.7.h Kapacita 512GB 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
)..1.7.i Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařízenf poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mfstě dodávky. U SW 

1.1.7.j licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 
aktualizace SW na poslen: stabilní verzi včetně základnf 
podpory [roky]. 

1.1.8 N6zev poloiky I vzorku PC standardní/ volitelné rozšíření - PEVN'l DISK 

Rozšíření kapacity interního úložiště přidáním druhého pevného 
disku (HDD). 

1.1.8.a 
Popis z6/clodnl funkclonolity, umlstlnl o použiti 

popt6voné po/alky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
1.1.8.b 400 .., 

1.1.8.c Cena Kč bez DPH za jednu položku -PEVNÝ DISK- (Jednotkové cena zbo!f). Uvedená hodnote bude použita pfi hodnoceni nabídek. ·1

1.1.8.d Celková cena Kě bez DPH za všechny kusy. 400 ks MPEVNÝ DISK- (řádek 1.1.8.b krát řádek 1.1.8.c) 

J 1.8.t Zák!adnf provedN'lf / konstnikce 3,5" 

1.1.li.f Rozhranf SATA6Gb/s 

1.1.8.g Kapacita 4111 
l.l.8.h Technologie Magnetický zápis 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
1.1.8.i Záručnl oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky položk y .  U HW zaffzenf poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mfstě dodávky. U SW 

1.1.8./ licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 

aktualízace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

PC standardní/ volitelné rozšíření - SW licence 
1.1.9 N6zev pololky I vzorku 

OEM 

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 

dodávaným PC. 

Popis z6kladnl junkcionollty, um/stlnl o pouliti 
1.1.9.a 

popt6voné poloiky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
1.1.9.b 400 .. , 

1.1.9.c Cena Kč bez DPH za jednu pololku "SW licence OEM� (Jednotková cena zbožO. Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. •) 

1.1.9.d Celková cena Kč bet DPH za všechny kusy-400 ks „SW licence OEM„ lNidek 1.1.9.b krát řádek 1.1.9.c) 

�.l.9.e Typ SW licence 
Nepfenositelná licence ooeracního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC 

1.1.9./ Orlglnélnf SW licence od výrobce ANO 

1.1.9.g Kompatibilita SW licence se stávajídm provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC 

Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
1.1.9.h firmy MlCROSOFT provozovaným Jednotně v rámci celé education solutions 

unlverzltv. 

�.1.9.i Délka záruky 1. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / ll_PCstandard 

Výrobce: 

I HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky -části, jednotky a moduly-výrobce nutně pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

512GB M.2 2280 PCle NVMe Solid State Drive/6NM66AV 

Pledpokládaná ,1
cenau1kus(Kčbez , 600 Kč 
DPH) 

643,00 Kč 

257 200,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: 

Toshiba 

Typové označeni výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splněn! požadovaných minimáln[ch technických parametru) 

TOSHIBA HDD N300 NAS 4TB/HDWQ140UZSVA 

Pledpokládaná ,1
�na ta kus (Kč be2 , 2 300 Kč 
DPH) 

2 627,00 Kč 

1 050 800,00 Kč 

Ano 

Ano 
. .:!.\. Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: 

I Microsoft 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 
splnění pofadovaných minlmálnlch technických parametrU) 

Windows 10 Home OEM/8NM29AV 

cena za kus {l<č bez , Neuvedeno-cena se zahrnuje do celkové ceny v 
Pledpokládaná ,1 
DPH) položce 1.1.b 

1680,00 Kč 

672 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

strana 5 z 27 



1.1.10 N6zev po/olky I vzorku 

Technická specifikace vzorků 

PC standardní/ volitelné rozšíření - SW licence 
FULL 

Výrobce: 

Microsoft 

Přenositelná licence operačního systému Typové označení výrobce /PartNumber (musí byt uvedeny 
všechny nutné položky - časti, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 
splnění pofadovaných minim.ilnfch technických parametrú) 

Popis z6kladnl funkclonallty, umlstEnl a použiti 
l.l.lO.a 

popt6vom! po/alky/vzorku 

Windows Horne 10 32-bit/64--blt Czech USB/HAJ-00049 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
l.1.10.b 

Předpokládaná ,1
400 ••) cena za kus (Kč be!" , 

DPH) 

1.1.10.c Cena Kč bez DPH za jednu položku „SW licence FUtť· (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. •) 

1„1.10.d Celkoví cena Kč bet DPH z.a všechny kusy- 400 ks -sw licence FUll- (ňídek 1.1.10.b krát řádek 1,1,10.c) 

1.1.10.e Typ SW licence 

1.1.10.f Originální SW licence od výrobce 

l.l.10.g Kompatlbilita SW licence se stávajícím provozovaným OS 

Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem 
1.1.10.h firmv MICROSOFT provoi.ovaným jednotně-v rámci celé 

univenl\11. 

1.1.10.i Délka záruky 

1.1.11 Název po/olky I vzorku 

plná krabicová/USB pfenositelná mezi různými PC 

ANO 

Microsoft Windows 10 LTSC 

Licenční smlouva pro řešeni ve vzděláváni Enrollment for 
education solutions 

PC standardní/ součást každé dodávky -
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

Výrobce: 

1400 Kč 

2 600,00 Kč 

1 040 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

UCHAZEČ 

l. l. ll.a 
Popiszákladnl funkcionality, um/stěn/ a pouliti 

poptávané poloiky/vzorku 

Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízeni v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
dodavatele. Náklady na tyto činnosti musl uchazeč zahrnout do jednotkových cen Jednotlivých položek. 

Požadovaný počet kusů v dodávce [i<s} 
Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ••i l.1.11.b k (K• be Neuvedeno - ceno se zahrnuje do c.elkove ceny v 

P�dpokládaná ,1 
cenaza us � z , 
DPH) položce 1.1.b 

1.1.11.c 
Cena Kč bez DPH za jednu poiofku ··KOMPLETNÍ DOROCENÍ A INSTALACE- (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při •) hodnocení nabídek. 

1.1.11.d 
Celková cena Kč bez. DPH za všechny kusy· Pro kafdou jednotlivou objednávku/dodávku ks -KOMPLETN( DORUČENÍ A INSTALACE"" 

(řádek 1.1.11.b krát řádek 1.1.11.c ) 

1.1.11.e Doručeni !bol! 

1.1.11.f 

1.1.11.g 

1.1.11.h základní HW montáž, ožtvení 
1.1.11.1 

1.1.11.j 

l.1.11.k 

1.1.11.I základní SW mont.U 

1.l.11.m 

doručeni na pciadovanou adresu 

vybalení komponent z přepravních obalů 

ekologická likvidace přepravních obalů 

sestavení všech dodaných komponent 

instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, ... ) 

připojeni do zásuvky 220 V 

připojeni do LAN 

upgrade na poslední verzi FW /BIOS 

předvedení funkčnosti, základní zaškoleni uživatele v místě 
instalace 

... , 

•1 Hodnota bude poullta pfl hodnoceni za�zky, hodnotld kritérium - nilšf hodnota fe lepši. 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

••) Uvedná hodnota bude poullta pro výpočet nabídkové ceny pro hodnoticí kritérium. Zadavatel sl vyhrazuje během trdnl RS průbělně objednávat mnolstvl dle svých aktuálních 
potfeb (zde uvedené mnofstvl nemusí b'ft dodrfeno). 

•• •1 Cena se Jednotkovf neurinl • udme( JI MUSI zahmU1/ukallwl01111t do Jednotkových cen jednotlivých polofek sestavy. 

AJ - dopOí�Čena požadovana hodnota nebo vlastnost, uvedeny parametr nebude vyhod;;ocovan 
B) - mm,malnt požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta může m1t vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
C) - max1maln1 požadovdna LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta muže m1t n1žš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) nutna hodnota, nab1zena komponenta mus1 m1t požadovanou hodnotu nebo vlastnost {mus1 byt vyplněno ANO, nebo mus1 byt uvedena dodavana hodnota) 
E) nutna hodnota nebo vlastnost, nab1lena komponenta mus1 m1t alespoň Jednu z po?adovanych hodnot nebo vlastnosti oddělenych lom1tkem 

Pritoha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / ll_PCstandard 
strana 6 z 27 



No. 

1.Z

1 .2 .. a 

1.2.c 

].2.d 

J.2.e 

1.2.1 

1.2.1 .a 

1.2.1.b 

1.2.1.c 

1.2.1.d 

1.2.1.e 

l.2.1./ 

1.2.l.g 

1.2.1.h 

l.2.1.I 

1.2.1./ 

1.2.1.k 

1.2.1.1 

1.2.1.m 

1.2.1.n 

1.z.1.0 

1.2.1.p 

1.2.1.q 

1.2.1., 

1.2.1.s 

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

příloha č. 

příloha č. 

1 

1 

Název parametru 

N6zev po/alky I vzorku 

Popis z6klodní funkclonaltty, umístění o pouliti 
popt6von4 položky/vzorku 

Celková cena za všechny polofky "Sestava PC. 
VÝKONNÝ" (součet hodnot fádků 1.2.1. d 
+l.2.2.d +1. 2.3.d +l.2.4.d +1.2.5.d +l.2.6.d 
+1.2.1.d +1.2.s.d +1.2.9.d +1.2.10.d I 

Ostatní požadavky r.a dodávku 

Název po/alky I vzorku 

Popis z6kladnl funkcionoltty, umístěni a použití 

poptávanl pololky/vzorku 

Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks] 

Technická specifikace vzorků cást č 1 Osobm počítače 

Uchazeč vyplní všechna bllá, nepodbarvená pole 

(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku} 

Hodnoty parametru poladovoné zadavatelem Automaticky spočítan6 hodnota z hodnot uvedených v 

ostotnlch po/leh - hodnota bude poullta pfi hodnoceni 

nabldky 

Sestava PC VÝKONNÝ 

- Sestava výkonného stolního osobního počítače. Sestava PC je určena pro zpracování náročných nerutinních agend 
(administrativní agenda, podpora výuky, vědecké výpočty, ... ). 

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky Jsou zahrnuty následující položky: 
PC VÝKONNÝ - základní jednotka, PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE, PC 
VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - INTERNÍ DVD-RW MECHANIKA, PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PAMĚŤ RAM, PC VÝKONNÝ 
/ volitelné rozšířeni - PEVNÝ DISK, PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni· MONITOR, PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření -
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU, PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM, PC VÝKONNÝ / volitelné rozšířeni -
SW licence FULL, PC VÝKONNÝ/ součást každé dodávky- KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE. 

- předpokládaná cena [Kč bez DPH] 

- nabízená cena [Kč bez DPH) - HODNOTA BUDE POUŽITA 
., 8 054 700,00 Kč 

PRO HODNOCENI NABÍDEK 

Z důvodu zvýšen, provozní spolehlivostl, minimalizace doby oprav a 
zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být následující pololky Ano 

sestavy 1.2,11 1.2,2 od stejného výrobce 

Výrobc�: 

PC VÝKONNÝ - základní jednotka I HP 

Výkonný PC umožňující zpracování náročných agend - základnl Typové označeni výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
výkonná Jednotka. všechny nutné položky-části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

splněni ;,ofadovaných minimálních technických parametrů) 

HP EliteOesk 800 GS Small Form Factor PC - konfigurace 

P1edpokládoná 
, I300 .. , cena za kus {Kč bez , 29000 Kč 

DPH] 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ··základní jednotka·· (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote·bude použita pi"i hodnocení nabídek. ., 13 560,00 Kč 

Celková cena Kč bez DPH za všachny kusy- 300 ks -základní Jednotka- (fádff 1.2.1.b krát řádek 1.2.1.c) 4 068 000,00 Kč 

Základní provedení/ konstrukce Stolní počítač • Ano 

Operačnf systém -podpora a kompat/bil!ta s daným OS Microsoft Windows 10 131 Ano 

základní deska -s:ocipora RAM min. 64 GB / 4 sloty/ DDR4 Ano 

základní deska -BIOS 
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přistupu na dvou 

Ano 
úrovních (administrátor/uživatel) 

Zabezpečení spuštění {bootovánf} heslem na dvou úrovních 

základní deska - BIOS (administrátor/uživatel), základní deska vybavena hardwarovým Ano 
či=mTPM2.0 

základní deska - BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízeni na USB portu Ano 

základní deska - BIOS Možnost zablokováni zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu Ano 

základnf deska - BIOS 
Možnost zablokováni vybraných zařfzenf a sběrnic tak, aby s nimi 

Ano nemohl oracovat OS IDVD USB rozhraní ... l 

osazené CPU -Výkon podíe http://www.cpubenchmark.net 15100 Ano, Intel Care 17 -8700, 15 13 4 b. 

osazená RAM 16GB Ano, 16GB (lx16GB) DDR4 2666 MHz 

Připojení lAN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie "wake 

Ano on LAN", možnost bootování • PXE support 

inteml pevný disk 1 l x  M.2 SSD 512 GB PCle NVMe Ano, 5 1 2GB 
lOx , z toho minimálně lx USB 3.1 a lx USB Type-C 

porty USB integrované na přední straně CASE a 2x USB 3.1 na zadní Ano 
straně CASE 

Zvuková karta, reproduktor 
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High definltion Audio), 

Ano intttrovan� .reciroduktor 
Skříň provedení Small Form Factor. jednoduchá modulární 

konstrukce s možnosti rychlého otevření skříně a výměny 

skříň PC/ CASE - provedeni/ konstrukce 
z,kladních komponent. Zabezpečení skříně proti vniknutf -vzdáleně 

elektronicky uzamykatelný zámek, nebo standardní průmyslový Ano 
mechanický zámek -např. Kensington (zámek musí být součástí 

�-�, .. �., 

Priloha_c._l_RS_Poloz. _rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 12_PCvykonny 
strana 7 z 27 



Technická specifikace vzorků 

Skříň musf obsahovat mechanický prvek, který 1Jmožní zabezpečit 

1.2.1.t skř!ň PC / CASE ·provedení/ 2abezpel!enf 
zařízení proti zcizení připoutáním k jinému předmětu - např. 

standardní Kensington Securlty Slot. (Zámek s lankem nemusí být 
Ano 

součástí dodávky). 

1.2.1.u skffň PC/ CASE - zdroj 200W, aktivní PFC Ano 

1.2.1.v Energetická účinnost (die úredního věstníku EU L161/27) Energy Star S.O Ano 

1.2.1.w Diagnostika/správa PC 
Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle standardu DMI Ano 

2.0. 

Podpora vzdálené díagnostiky závady před zavedením OS, 
1.2.l.x Diagnostika/správa PC podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i pli poškozeném či Ano 

nefunkčním OS (např. technologie vPRO ). 

1.2.1.y osazený grafický adaptér - podpora standardú DirectX 12.0 : Ano 

1.2.1.Z osazený grafický adaptér-podpora OpenGL 4.5 Ano 

1.2.1.00 osazený grafický adaptér - rozhraní DisplayPort 1.2 + HDMI + VGA Ano, přidána redukce DlsplayPort>HDMI 

1.2.1.ab 
Výrobková stabilita - podpora jednotného instalačního 

24 měsícO Ano 
obrazu operačního svstému 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým profilem 
1.2.1.ac základní příslušenství -klávesnice kláves, včetně numerického bloku, indikace režimu klávesnice Ano 

pomocí LED 
1.2.1.ad základní pfíslušenství -myš USB laserová myš, 3 tlačítka Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
1.2.1.ae Záruční oprava a servis (pracovních dnO) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky poioiky . U HW zai':2.ení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

J.2.l.of hcend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu .možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslenl stabilní verzi vc!etně základní 
podpory [roky]. 

1.2,1.ag 
Ověření záručn! doby na vef'ejně dostupném webu výrobce ANO Ano 
bomci S/N zaHzení. 

l.2.1.oh 
Stažení ovladačů a manuálů na vetejně dostupném webu 

ANO Ano 
výrobce pomcí 5/N či P/N zarízenf. 

PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření· PRODLOUŽENÍ 
Výrobce: 

1.2.2 N6zev pololky I vzorku 
ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE 

• HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber {musí být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

1.2.2.a 
Pop/$ z6klodnl funkcionality, umístlní o pouiitf Prodloužení záruky k položce: splnění požadovaných minimálních ted1nických parametrů; 
popt6voné poloiky/vzorku 1.2.lPC VÝKONNÝ- základní jednotka. 

HP S year Next business day Onsite Standard Monitor Hardware 
Support/U7899AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná ,1
l.2.2.b 300 ··1 cena za kus (Kčbe: " 830Ké 

DPHI 

1.2.2.c 
cena Kč bez DPH za jednu položku "PRODLOUÍENi ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE" (Jednotková cena zbožij. Uvedená hodnota bude 

•1 500,00Kč pouflta pfi hodnocení nabídek. 

1.2.2.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy-300 ks „PRODLOUŽENÍ ZÁR UKY K ZÁKlADNÍ JEDNOTCE- (n\dek 1.2.2.b krát řádek 1.2.Z.c) 150 000,00 Kč 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
l.1.2.e Záruční oprava a servis (pracovních dnO) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zařizenf poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční serviS v místě dodávky. U SW 

J.22./ licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mofoost .5 Ano 
aktualizace SW na posJení S1abilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

1..1.1:v 
Ověření záruční doby na ve1ejně dostupném webu výrobce 

ANO Ano 
pomel S/N zařízeni. 

PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni· INTERNÍ DVD-
Výrobce: 

1.2.3 N6zev pololky I vzorku 
RW MECHANIKA 

• HP 

Rozšíření PC o interní mechaniku optickou mechaniku DVD-RW. Typové označení výrobce /PartNumber Jmusl být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

1.2.3.a 
Popis z6klodnl funkclonollty, um/stěn/ o pouliti splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 
poptóvam! poloiky/vzorku 

9.5mm DVD-Writer 8/6G3SFF 4G4MT/SFF/6CW89AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná ,1 
1.2.3.b 300 .. , cena za kus [Kč bez , 300 Kč 

DPH) 

1.2.3.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položko �INTERNf DVD-RW MECHANIKA- (Jednotková cena zbo11). Uvedená hodnote bude poullta pfi 

·1 235,00 Kč hodnocení nabídek. 

1.2.3.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 300 ks -INTE RNÍ DVD-R W MECHANIKA .. (fádek 1.2.3,b krát fádek 1.2.3.c) 70500,00Kč 

1.2.3.e Kompatibilita 
CO-ROM, D�ROM, DVD -R, DVD +R, DVR·DL, DVD+R DL, 

Ano DVD-RW DVD-RAM CD-R CD-RW 
l.2.3./ Rozhraní SATA Ano 

reakce NBD (následující pracovnl den)+ oprava do 10 BD 

1.2.3.g Záruční oprava a servis (pracovních dnO) odborným pracovníkem Ano 
dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zařízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1..2.3.h licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslenl stabilní verzi včetně základní 

3 : Ano 

loodoor'I frokvl. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 12_PCvykonny 
strana 8 z 27 



Technická specifikace vzorků 

Výrobce: 

1.2.4 N6zev pololky I vzorku PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PAMĚŤ RAM HP I
Rozšíření OPERAČNÍ PAM�TI na celkovou kapacitu 32GB. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 

všechny nutné položky- č.1sti, Jednotky a moduty-výrobce nutné pro 

1.2.4.a 
Popis zálclodnl funkcionality, umlstlnl a pouliti splněni požadovaných minimálnlch technických parametrů) 
poptóvané pololky/v.rorku 

16GB (1x16GB) DDR4 2666 DIMM Memory/6CWOZAV I 
Požadovaný počet kusů v dodávce [ks) Pfedpokládoná 

211.2.4.b 300 ··1 cena?1kus(Kčbe2 , 1400 Kč 
DPHJ 

1.2.4.c Cena Kč bez DPH za jednu pololku �PAMtt RAM' (jednotková cena zbožf). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení nabídek. ·i 1500,00 Kč I 
1.2.4.d Celková cena Kč bet DPH ia všechny kusy - 300 ks 'PAMtl RAM" (ládek 1.2.4,b krát řádek 1.2.4.c) 450 000,00 Kč 

1.2.4.e kapacita modulu 16 GB Ano 

1.2.4./ počftač musl být osazen identickými paměťovými moduly ANO Ano I 
reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 

l.2.4.g Záručnl oprava a servis (pracovních dml) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/llýrobce v místě instalace 

Délka záruky pok1lky. U HW zarízenf poskytuje 
I 

dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
l.24.h licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 

aktualiz.1ce SW na poslení stabilní verzi včetně základ ni 

pocipory [roky]. I
Výrobce: 

1.2.s N6zev pololky I vzorku PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PEVNÝ DISK Toshiba 

Rozšíření kapacity interního úložiště přidáním druhého pevného Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 

disku (HDD). všechny nutné položky-části, Jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
I 

1.2.5.a 
Popis z6kladnl funkcionality, umlstlnl a použití splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 

poptóvanl položky/v.rorlcu 

TOSHIBA HDO N300 NAS 4TB/HOW(U40UZSVA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpoklldaoá •I
1„1.5.L> 300 

··1 cena za kus [Kč bez • 2 300 Kč 

DPH] 

I 

1.2.5.c Cena Kč bez DPH za jednu poloUtu "PEVNÝ DISK- {Jednotková cer.a zboží}. Uvedená hodnote bude použita pfi hodnocení nabídek. ") 2 627,00 Kč 

1.2.5.d Celková cena Kč bez DPH za všechny :kusy· 300 ks -PEVNÝ DISK- (Hidek 1.2.5.b krát řádek 1.2.5.c ) 788 100,00 Kč 

1.2.5.e Základn.f provedení/ konstrukce 3,5" Ano 

I
1.2.5.f Rozhraní SATA6Gb/s Ano 

1.2.5.g Kapacita 4TB Ano 

1.2.5.h Technologie Magnetický zápis Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 BD 
11.1.J,J Záruční oprava a servis (pracovních dnO) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/wrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U I-IW zaHzenf poskvt:;je I 
ciodavatel/výrobce záruční servis v mlstě dodávky. U SW 

1.2.SJ licencí poskytuje no,;lte! licence po uvedenou dob1.1 možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslenf stabllnf verzi včetně základní 
podpory (roky]. 

I

I 

I 

I 

I 

I 

l 

I 

u
Priloha_c._l_RS_poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 12_PCvykonny 

strana 9 z 27 



Technická specifikace vzorkú 

Výrobce: 

I1.2.6 N6zev po/alky/ vzorku PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - MONITOR HP 

Monitor k výkonnému kancelářskému počítači. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky -části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 

Popis zálcladnl funlc<ionallty. um/stěn/ a pouliti splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 
1.2.6.a 

poptávané položky/vzorku 
HP EliteDisplay E243i 24-lnch Monitor/1FH49AA 

Pofadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpok.ládaná 
1
1 

1.2.6.b 300 „I cena za kus (Kč bez � 4600Kč 

DPHl 

1.2.6.c Cena Kč bez DPH za jednu položku ·'MONITOR" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použlta při hodnoceni nabídek. •1 3 465,00 Kč 

1.2.6.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 300 ks -MONITOR- {"dek 1.2.6.b krát fádek 1.2.6.c} 1 039 500,00 Kč 

�.6.e Úhlopříčka 24" Ano 

1.2.6.f Provedení, technologle IPS Ano 

�.2.6.g Nathlni rozlišeni 1920x1200 Ano 

IJ.2.6.h Doba odezvy (rns) s Ano 

IJ.2.6.1 Jas (cd/m2] 300 Ano 

l.2.6.k Statický kontrast 1000 : l Ano 

IJ.2.6.m připojení AVsignálu -dlgJtálnf Display port a HDMI Ano 

t2.fó.n Povrch displeje matný Ano 

�.2.6.p Datové porty 3x US83.0 . Ano 

l.2.6.q Stojan typu Pivot Ano 

1.2.61 Propojovací kabel PC-monitor v provedení DP • l,Sm Ano Ano 

Monitor musí obsahovat mechanický prvek, který umožni 

1.2.6.s Možnost zabezpečení proti zcizeni 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému 

předmětu - např. standardní Kensington Security Slot. (Záme� 
: Ano 

s lankem nemusí být součástí dodávky). 

reakce N80 (následující pracovní den)+ oprava do 10 80 
1.2.6.t' Záruční oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zaflzení poskytuje 
dodavatel/výrobce dručni servis v místě dodávky. U SW 

J.2.6.u licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktuaNzace SW na posleni stabilní verzi vEetně iákladní 
podpory {roky). 

PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni - PRODLOUŽENÍ 
Výmbce: 

1.2.7 N6zev pololky / vzorku 
ZÁRUKY K MONITORU 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber {mu,; být uvedeny 
všechny nutné poloiky - části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

Popis základní funkcionality. um/stěn/ a pouliti Prodlouženi záruky k položce: 
splnění požadovaných minimálnfch techniclcých parametrů) 

1.2.7.a 
popt6vané položky/vzorku l.2.6PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni - MONITOR. 

HP 5 vear Next business dav Onsite Standard Monitor Hardware 
'.' i Support/U7935E 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná ,1
1.2.7.b 300 ··1 cena za kus !Kč be2 .l 830Kč 

DPHJ 

1.2.7.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ··pRQOLOUÍENI ZARUKY K MONITORU- (Jednotková cena zbo!í). Uvedená hodnota bude použita při 

•1 100,00 Kč hodnoceni nabídek. 

1.2.7.d Cetková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 300 ks -PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU- (fádek 1.2.7 .b lcrát řádek 1.2.7 .c ) 30000,00Kč 

reakce N80 (následující pracovní den)+ oprava do 10 80 
1.27.e Záručnf oprava a servis (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky pololky. U HW zaHzení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1.2.7.f licenci poskytuje nosřtel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 
aktualizace SW na poslen( stabllnl verzi včetně základní 
podpory (roky}. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 12_PCvykonny 
strana 10 z 27 



1.2.8 

1.2.8.a 

1.2.8.b 

1.2.8.c 

1.2.8.d 

1.2.8.e 

1.2.8./ 

J.2.6.g 

1.2.8.h 

l.2.8.i 

1.2.9 

1.2.9.a 

1.2.9.b 

1.2.9.c 

1.2.9.d 

1.2.9.e 

12.9./ 

1.2.9.g 

1.2.9.h 

1.2.9.i 

1.2.10 

1.2.10.a 

1.2.10.b 

1.2.10.c 

1.2.10.d 

1.2.10.e 

1.2.10./ 

1.2.10.g 

1.2.10.h 

1.2.10.i 

1.2.10.j 

1.2.lO.k 

1.2.10./ 

1.2.10.m 

Technická specifikace vzorků 

PC VÝKONNÝ / volitelné rozšíření - SW licence 
N6zev položky/ vzorku 

OEM 

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně spojená s 
dodávaným PC. 

Popis záldadnl funlcclonallty, umlstlnl a pouliti 
poptávané po/alky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ksJ 
300 .. , 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ·sw licence OEM' (Jednotková cena zbolí). Uvedená hodnota bude použita pfi hodnocení nabídek. ., 

Celková cena Kč bez DPH u všechny kusy - 300 ks -sw lkence OEM- (řádek 1.2.8.b krát řádek 1.2.8.c ) 

Typ SW licence 
N'"l>řenositelná licence operafoího systému licenčně !pojená 

s dodávaným PC 

Originální SW licence od VVrobce ANO 

Kompatibilita. SW licence se stávajícim provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC 

Kompatibilit.a SW licence se stávajídm licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzděláváni Enrollment for 
firmy MICROSOFT provo2ovaným jednotně v rámci celé 
uniVerzřl\t. education solutions 

Délka záruky I 

N6zev položky I vzorku PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšířeni - SW licence FULL 

Přenositelná licence operačního systému 

Popis základní funkcionality, umlstlni a pouliti 

poptávané po/alky/vzorku 

Pož.adovaný počet kusů v dodávce [ks] 

300 .. , 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ·sw licence FULL" (Jednotkov.i cena zboží). Uvedená hodnot� bude pou!ita pfi hodnocení nabídek. •1 

Celkovi cena Kč bez DPH ta všechny kusy· 300 ks -sw licence FULL •. (řádek 1.2.9.b kr,t řádek 1.2.9.c } 

Typ SW licence plná krabicová/USB prenosltelná mezi různými PC 

Originální SW licence od výrobce ANO 

Kompatibilita SW licence se stávajícím provo2ovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC I 

Kompatibilrta SW licence se stávajícím licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment for 
firmy MICROSOFT provo2ovaným jednotně v rámci celé I 
univerzfty. education solutions 

Délka záruky l . 

N6zev položky I vzorku 
PC VÝKONNÝ / součást každé dodávky -
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

Vytobce: 

Microsoft 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutnl! polofky-části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 

splnění požadovan'(ch minimálních technických parametrů) 

Windows 10 Home 64 Advanced/6CV7SAV 

k [K- be Neuvedeno - cena se zohrnu1e do celkové ceny v Pledpokládaoá ,1 
cenaza: us c z • 

DPH) položce 1.2.c 

2 262,00 Kč 

678 600,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

\/ýrobce: 

Microsoft 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a moduty • výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

Windows Horne 10 32·bit/64-bit Czech US8/HAJ·00049 

Pledpokládaná •I
cena zakus [Kč bez • 1400Ké 
DPH) 

2 600,00 Kč 

780 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 
,, 

Výrobce: I UCHAZEČ 

Popis základnl funkcionality, umlstlní a pouliti Základní zprovoznění a oživeni dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným pracovníkem 
poptávQné po/alky/vzorku dodavatele. Náklady na tyto l5nnostl musí uchazet zahrnout do jednotkových cen jednotlivých poloiek. 

Požadovaný polet kusů v dodávce [KS] 
Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku 

Cena Kč bez DPH za jednu polo!ku "KOMPLETt�f DORUČENÍ A INSTALACE" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude pou!ita prl 
hodnocení nabídek. 

Celkov6 cena Kl bez DPH za všechny kusy- Pro každou jednotlivou objednávku/dodávku ks „KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTAlACE„ 

(hidek 1.2.10.b krát lédek 1.2.10.c) 

DonJ&l�f ,boti dorulen, na A"fadovanou adresu 

vybalení komponent z přepravních obalů 

ekologická likvidace přepravních obalů 
základní HW montáž, oflve:,! sestaveni všech dodaných komponent 

instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, ... ) 

připojeni do zásuvky 220 V 
připojeni do LAN 

základní SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS 
pledvedeni funkčnosti, základní zaškolení uživatele v místě 

instalace 

.. , 

., 

...

) 

I 

I 

cena za kus [Kč bez • Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
Pfedpokládaná •I 
DPH) 

pololce 1.2.c 

0,00 Kč 

O,OOKč 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

*) Hodnota bude pouflta pfl hodnoceni zakázky, hodnoticí kritérium - nifšl hodnota je lepši • 

.. , Uvedné hodnota bude poullta pro výpolet nabldkové ceny pro hodnotfd kritérium. ladavatel sl vyhrazuje během trvánl RS průběfně objednávat mnolstvl dle svých aktudlnlch 
potfeb (zde uvedené mnolstvl nemusl být dodrfeno) • 

... , Cena se Jednotkovl! neullllnl - uchazel! JI MUsl uhmut/lÚlllkulovat do ]ednodcových cen jednotlivých polofek sestavy. 

A) - doporuč�ma požadovana hndnol.1 nebo vlastnost, Uvedeny para;;etr nebude vyhodnoco�<rn -- - -
B). mrn1maln1 požadovana UMITNI_ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta mu.že m1t vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
C) max,malni požadovana LIMITNI hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta muže m1t n1žš1, než požadovane hodnoty nebo vlastno::;tr 

D) nutna hodnota, nab1zena komponenta musr mrt požadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus1 byt vyplněno ANO, nebo mus1 byt uvedena dodavana hodnota) 
E) nutna hodnota nebo vlastnost, nab,zena komponenta musi mit alespoň Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnosti oddělenych lom1tkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 12_PCvykonny 
strana 11 z 27 



Na, 

1.3 

1.3.a 

1.3.c 

1.3.d 

1.3.e 

1.3.1 

1.3.1.a 

1.3.1.b 

1.3.1.c 

1.3.1.d 

i..3.1.e 

1.3.2.f 

IJ_.3.1.g 

2.3.2.h 

1.3.1.I 

J.3.1./ 

1.3.1.k 

1.3.1.I 

J.3.1.m 

1.3.1.n 

2.3.2.o 

1.3.2.p 

1.3.1.q 

1.3.1.r 

1.3.2.s 

1.3.1.t 

Technická specifikace vzorků 

Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

příloha č. 
příloha č. 

1 
1 

Název parametru 

Název polotky / vzorku 

Popis z6kladní Junkclanality, umístění a pouliti 
poptávané po/alky/vzorku 

Celková cena za všechny položky -sestava PC 
workstation- (součet hodnot fádků 1.3.1.d 
+1.3.2.d +1.3.3.d +1.3.4.d +1.3.5.d +1.3.6.d 
+1,3) .d +1.3.8.d +1.3.9.d +1.3.10.d) 

Ostatnl požadavky na dodávku 

Název pololky I vzorku 

Popis z6kladní Junkclanality, umfstěnl o použití 
popt6vané po/alky/vzorku 

Předpokládaný počet kusů v dodávce [ks] 

Technická specifikace vzorků - část č. 1 Osobní počítače 

Uchazeč vyplní všechna bílá, nepodbarvená pole 

(skutečné hodnoty parametrů nabízeného vzorku} 

Hodnoty parametru potadované zadavatelem Automaticky spočítaná hodnota z hodnot uvedených v 

ostatních polích - hodnota bude poulita pfi hodnoceni 

nabídky 

Sestava PC workstation 

- Sestava výkonné pracovní staniuce. Sestava je určena pro zpracování náročných grafických agend (aplikační SW 
používá pro zrychlení výpočtu vícethredové prostřdí procesurul) při podpoře vědy a výuky (medicínské zobrazení v 
režimu DICOM, ... ). 

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
PC workstation - základní jednotka, PC workstation / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 
JEDNOTCE, PC workstation / volitelné rozšíření - INTERNÍ DVD-RW MECHANIKA, PC workstation / volitelné rozšíření -
PAMH RAM, PC workstation / volitelné rozšíření - PEVNÝ DISK, PC workstation / volitelné rozšíření - MONITOR, PC 
workstation / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU, PC workstation / volitelné rozšíření - SW 
licence OEM, PC workstation / volitelné rozšíření - SW licence FUll, PC workstation / součást každé dodávky -
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE. 

- předpokládaná cena [Kč bez DPH] 

- nabízená cena [Kč bez DPH) - HODNOTA BUDE 
*) 1 896 700,00 Kč 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z důvodu zvýšení provozní spolehlivosti, minimalizace doby 
oprav a zajištění plné kompatibility celé sestavy MUSÍ být Ano 

následující položky sestavy 1.3.1, 1.3.2, 1.3.6, 1.3. 7 od stejného 
výrobce 

Výrobce: 

PC workstation - základní jednotka I HP 

Výkonná pracovní stanice. Typové označen, výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

splněni požadovanYch minlmálnich technických parametrů) 

HP Z2 TWR G4 WKS -konfigurace 

Pfedpoklád,nó ,I
50 .. , cena za kus {Kč bez • 33 500 Kč 

DPH] 
Cena 4Cč be2 DPH za Jednu položku "základnljednotka- (Jednotková cena zbo!l). Uvedená hodnote bude použita při hodnoceni 

., 20 065,00 Kč 
nabídek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy- 50 ks "základní Jednotka" (řádek 1.3.1.b krát řádek 1.3.1.c) 1 003 250,00 Kč 

Základní provede�í / konstrukce Stolní počítač Ano 

Operační systém - podpora a kompatiblíita s daným OS Microsoft Windows 10 Ano 

základní deska - podpora RAM min. 128 GB / 4 sloty / DDR4 Ano 

základnl deska • BIOS 
Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou Ano 

úrovních (administrátor/uživatel) 
Zabezpečení spuštění (bootování) heslem na dvou úrovních 

základn! deska - BIOS (administrátor/uživatel), základní deska vybavena : Ano 
harctwarow ...... Či"'"'- TPM , n 

základní deska · BIOS Podpora zavedení OS z DVD, či zařízení na USB portu . Ano 

základní deska - BIOS 
Možnost zablokování zavedení OS z DVD, či zařízení na USB 

Ano 
oortu 

základní deska · BIOS 
Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 

Ano nimi nemohl pracovat OS (DVD, USB rozhraní, ... ) 

osazené CPU - Výkon podle http://www.cpubenchmark.net 15100 . Ano, Intel Core i7-8700, 15136 b. 

osazené CPU - počet fyzických jader 6 Ano 
osazené CPU - počet výpočetních vláken 12 Ano 
osazená R..6.M 16 . Ano, 16GB (lx16GB) DDR4 2666MHz 

Připojeni LAN 
Ethernet 10/100/1000 Base Tx, podpora technologie 

Ano 
"wake on LAN", možnost bootování - PXE support 

internl pevný disk 1 lx M.2 SSD 512 GB PCle NVMe Ano 
lOx, z toho minimálně lx USB 3.0 a lx USB Type-C 

porty USB integrované na přední straně CASE a 4x USB 3.0 na . Ano 
zadní straně CASE 

Zvuková karta, reproduktor 
Splňující normu AC97, nebo novější (např. High deflnltion 

Ano Audio\ intearovanV renroduktor 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l I 13_PCworkstation strana 12 z 27 



1.3.1.u 

.3.1.v 

1.3.1.w 

1.3.1.x 

J.3.1.y 

.3.1.z 

1.3.1.aa 

l.3.1.ab 

1.3.1.ac 

1.3.1.ad 

.3.1.ae 

.3.1.af 

1.3.1.ag 

skfiň PC/ CAS E - provedeni / konstrukce 

skříň PC/ CASE - provedeni/ zabezpečeni 

skříň PC/ CASE - zdroj 

Energetická účinnost (dle úfedního věstníku EU LlGl/27) 

Diagnostika/správa PC 

Diagnostika/správa PC 

osazený grafický adaptér -výkon podle 
https://www.vídeocardbenchmark.r.et/ 

osazený grafický adaptér -dedikovaná operační paměť 

osazený grafický adaptér -podpora standardů DlrectX 

osazený grafický adaptér - podpora OpenGL 

osazený grafický adaptér- rozhrani 

Podporad akcelerace výpočtů pomcí GPU 

Výrobková stabil!ta - podpora jednotného instalačniho 
obrazu o račního stému 

1.3.l.ah základnl pFíslušenstvf - klávesnice 

.3.1.oi základní pfísfušenstvi - myš 

1.3.1.aj Záruční oprava a servis 

1.3.1.ak 

1.3.1.a/ 

1.3.1.arn 

Délka záruky položky. U HW zallzenl poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 
llcencl poskytuje nositel licence po uvedenou dobu mo!nost 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základnl 
podpory [roky]. 

Ověření záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pornd S/N zaflzení. 

Stažení ovladačů a manuálU na veřejně dostupném webu 
výrobce pornci S/N čí P/N zařízeni. 

1.3.2 Ndzev poloiky I vzorku 

1.3.2.a 
Popis z6kladní /unkdonality, umístění a poulit{ 

popttívané položky/vzorku 

Technická specifikace vzorků 

Skříň provedeníTower. jednoduchá modulární konstrukce s 

možností rychlého otev�ení skříně a výměny základních 

komponent. Zabezpečení skříně proti vniknutí - vzdáleně 

elektronicky uzamykatelný zámek, nebo standardní 

prOmyslový mechanický zámek - např. Kensington (zámek 

musí být součástí dodávky). 

Skříň musí obsahovat mechanický prvek, který umožní 

zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému 

předmětu - např. standardní Kensington Security Slot. 

• odá 

Energy Star 5.0 

Podpora diagnostiky a vzdálené správy podle 
standardu DMI 2.0. 

Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením 

OS, podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při 
poškozeném či nefunkčním OS (např. technologie 

vPRO). 

7200 

SGBGDDRS 

12.1 

4.6 

4x Dis layPort 1.4 

technologie CUDA 

24 měsíců 

USB, CZ rozložení, klasického formátu s vysokým 

profilem kláves, včetně numerického bloku, indikace 

režimu klávesnice emoci LED 

USB laserová m š, 3 tlačítka 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 

BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

3 

ANO 

ANO 

PC workstation / volitelné rozšíření -
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ 

JEDNOTCE 

Prodloužení záruky k položce: 

1.3.lPC workstation - základní jednotka. 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano, 9737b 

Ano, NVIDIA Quadro P2200 5GB 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

HP 5 year next buslness day onsite hardware support Workstation 
only/U1G39AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks) 
13.2.b 

Předpokl.idaná 
ŠO •*) cena2akus[Kčbe1 

OPH 
2 500Kč 

13.2.c 

1.3.2.d 

l.3.2.e 

1.3.2.f 

1.3.2.g 

Cena Kč bez DPH za jednu položku -PRODLOU EN UKY K LADNÍ JEDNOTCE- (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota 
bude použita při hodnocení nabídek. •) 

Celková cena Kf bez DPH za všechny kusy - 50 ks '"PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE"" (fádek 1.3.2.b krát fádek 1.3.2.c 
) 

Záruční oprava a servis 

Délka záruky položky. U HW zaflzeni ooskytuje 
dodavatel/v'(robce zárJčr.l servis v mistě dodávky. U SW 
licencí poskytuje nositel ttcence po uvedenou dobu možnost 
aktualizace SW na poslenl stabilnl verzi včetně základní 
podpory [roky}. 

Ověřeni záruční doby na veřejně dostupném webu výrobce 
pomcí S/N zařfzenf. 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 

BD (pracovních dnú) odborným pracovníkem 
dodavatele/výrobce v místě instalace 

s 

ANO 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 13_PCworkstation 

755,00 Kč 

37 750,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

strana 13 z 27 



Technická specifikace vzorků 

PC workstation / volitelné rozšíření - INTERNÍ 
Výrobce: 

1.3.3 N6zev položky I vzorku 
DVD-RW MECHANIKA 

HP 

Rozšíření PC o interní mechaniku optickou mechaniku DVD- Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 

RW- všechny nutné polo!ky - části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 

1.3.3.a Popis z6k/adn/ funkdona//ty, um/stěn/ a pouliti splněni požadovaných minimálních technických parametrú) 

popt6vané po/alky/vzorku 

9.5mm DVD-Writer 1st 0DD/ZZR46AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pledpoklád'"á 
, I1.3.3.b 50 .. ) cena ta kus [Kč �z " 300 Kč 

DPH} 

1.3.3.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku "'INTERNÍ DVD�RW MECHANIKA" (Jednotková cena zboži). Uvedená hodnote bude pou!ita při 

., 432,00 Kč 
hodnoceni nabídek. 

1.3.3.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy -50 ks "INTERNÍ DVl).RW MECHANIKA- (1édek 1.3.3.b krát řádek 1.3.3.c) 21600,00Kč 

1.3.3.e Komo�tibilita 
CD-ROM, DVO-ROM, DVD -R, DVD +R, DVR-DL, DVD+R 

Ano 
DL DVD-RW DVD-RAM CD-R CD-RW 

ll.3.3.f Rozhrani SATA Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1.3.3.g Záruční oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 
Délka záruky položky. U HW zartzení poskytuje 

dodavatel/výrobce záručnl servis v mlstě dodávky. U SW 
1.3.3.h licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 

aktualizace SW na posleni stabilní verzi včetně základni 
lnnrlnorv lrokvl. 

PC workstation / volitelné rozšíření - PAM�Ť 
Výrobce; 

1.3.4 N6zev položky I vzorku I HP 

RAM 

Rozšílení OPERAČNÍ PAMĚTI na celkovou kapacitu 32GB. Typové označeni výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a modul)' -výrobce nutné pro 

1.3.4.a 
Popis základnl funkdonallty, um/stěn/ a pouliti splněni požadovaných minimálnlch technických parametrů} 

popt6vané po/alky/vzorku 

16GB (1x16GB) DDR4 2666 UDIMM NECC Memory/ZZR53AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks) Piedpokládaná 
, I1.3.4.b 50 .. ) cena za kus [Kč bez ' 1400 Kč 

DPH] 

1.3.4.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ·PAMtf RAM' (Jednotková cena zbožl). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení 

., 1530,00 Kč nabídek. 

1.3,4.d Ctlkov6 cena Kč bez DPH za všt!chny kusy - 50 ks „PAMtf RAM'· (řádek 1.3.4.b krát řédek 1.3.4.c) 76500,00 Kč 

1.3.4.e kapacita modulu 16 GB Ano 

1.3.4.f počitač musl být osazen identickými paměťovýmí moduly ANO Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1.3.4.g Záručnl oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce zárufof servis v místě dodávky. U SW 

1.3.4.h licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 

aktualizace SW na poslenl stabilní verzi včetně základnl 
podpory [roky]. 

PC workstation / volitelné rozšíření - PEVNÝ 
Výrobce: 

1.3.5 N6zev polofky / vzorku 
DISK 

• HP 

Rozšíření kapacity interního úložiště přidáním druhého Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
pevného disku (HDDJ. všechny nutné položky· části, jednotky a moduly· výrobce nutn� pro 

1.3.5.a 
Popis z6kladnl funkclonoilty, um/stěn/ a pouliti splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 

popt6vané po/alky/vzorku 

4TB 7200RPM SATA 3.5in Enterprise/2ZR09AV 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pfedpokládaná 
, I1.3.5.b 50 .. , cena za kus (Kč bez • 2 300 Kč 

DPH] 

1.3.5.c 
Cena Kč bez DPH za Jednu položku "PEVNÝ DISK" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnote bude použita při hodnocení 

·1 Z 600,00 Kč nabidek. 

1.3.S.d Celkovj cena Kč bez DPH za všechny kusy- SO ks „PEVNÝ DISK .. (řédek 1.3.5.b krát řádek 1.3.S.c) 130 000,00 Kč 

1.3.5.e Základni provedení/ konstrukce 3,511 

Ano 

1.3.5.f Rozhraní SATA 6Gb/s Ano 

1.3.5.g Kapacita 4TB Ano 

1.3.5.h Technologie Ma•netický zápis Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1.3.5.i Záruční oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zafizení poskytuje 
dodavatel/výrobce záručnl servis v mfstě dodávky. U SW 

1.3.5.J licencl poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 . Ano 

aktualizace SW na posleni stabilní verzi včetně základní 
podpory [roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 13_PCworkstation strana 14 z 27 



I 
Technická specifikace vzorků 

PC workstation / volitelné rozšíření -
Výrobce: 

1.3.6 N6zev pololky / vzorku I HP 

MONITOR 

OICOM monitor k výkonné pracovní stanici. Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

Popis z6kladnl funkcianallty, umístln/ a použiti splnění požadovaných minimáln!ch technických parametrú} 
1.3.6.a 

poptávané položky/vzorku 

HP Healthcare Edltion HC241 Clinlcal Review Monltor/3ME68AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce (ks] P1edpokládaná 'I
1.3.6.b 50 ... ) cena z.a kus [Kč bea • ll 5DOKt 

OPHl 

1.3.6.c Cena Kč bez DPH za jednu položku ··MONITOR" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita při hodnoceni nabldek. ., 7 590,00 Kč 

1.3.6.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 50 ks "MONITOR" (ládek 1,3.6.b krát fádek 1.3.6.c l 379 500,00 Kč 

� 3.6.� Úhlopflčka 24" [l Ano 

1.3.6,.f Provedeni, technologie IPS : Ano 

1.3.6.9 Nativní rozlišeni 1920x1200 Ano 

IJ.3.6.h Doba odezvy (ms) - režim gray to gray 14 Ano 

J.3.6.i Jas[cd/m1! 300 Ano 

1.3.6.lc Statický kontrast 1000: 1 Ano 

1.3.6.I Podpora standardu DICOM Ano Ano 

1.3.6.n připojeni AVslgnálu - dlgitálnl Display port a HOMI Ano 

.36,o Povrch displeje matný Ano 

1.3.6.q Datové porty 3x USB3.0 . Ano 

J.3.6.r -Stojan vhodný stojan typu Pivot součástí dodávky Ano, stojan přidán 

1.3.6.s Propojovací kabel PC· monitor v provedeni DP 1,8m Ano Ano 

Monitor musí obsahovat mechanický prvek, který umožní 

1,1.3.6.t Možnost zabezpečeni proti zcizení 
zabezpečit zařízení proti zcizeni připoutáním k jinému 

Ano 
předmětu - např. standardní Kensington Security Slot. 

(Zámek s lankem nemusí být součástí dodávky). 

reakce NBO (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1 . .i.6.u Záručnl oprava a servis BO (pracovních dnu) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařízení poskytuje 

dodavatel/výrobce záručni servis v místě dodávky. U SW 
l.3.6.v licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 

aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetru! základní 

podpory [roky]. 

PC workstation / volitelné rozšíření -
Výrobce: 

1.3.7 N6zev po/alky I vzorku 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU 

' HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly. výrobce nutné pro 

Popis zdkladnl funkclana/lty, umístlnl a pouliti Prodloužení záruky k položce: splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

1.3.7.a 
popt6voné pololky/vzorku 1.3.GPC workstation / volitelné rozšíření - MONITOR. 

HP S year NeJtt business day Onsite Standard Monitor Hardware 

Support/U7935E 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pledpokládaná •I
1.3.7.b 50 .. ) cena za kus{Kčbe1 ' 830Kt 

DPH1 

1.3.7.c 
Cen• Kč bez DPH za Jednu polo!ku "PRODLOUZENI ZARUKY K MONITORU" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 

•) 100,00 Kč 
použita pfi hodnocení nabídek. 

1.3.7.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 50 ks "PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K MONITORU-(fádek 1.3.7.b krát Pádek 1.3.7.c) 5 000,00 Kč 

reakce NBO (následující pracovní den)+ oprava do 10 
l.3.7., Zá ručnl oprava a se!Vis BO (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky . U HW zaffzení poskytuje 

dodavatel/výrobce záručnl servis v mistě dodávky. U SW 
1.3.7J licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost s Ano 

aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 

podpory [roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 13_PCworkstation 
strana 15 z 27 



1.3.8 

1.3.8.a 

l.3.8.b 

1.3.8.c 

1.3.8.d 

1.3.8.e 

1.3.8.f 

].3.8.g 

J3.8.h 

J.3.8.i 

1.3.9 

1.3.9.a 

1.3.9.b 

1.3.9.c 

1.3.9.d 

1.3.9.e 

1.3.9.f 

1.3.9.g 

1.3.9.h 

1.3.9.i 

1.3.10 

1.3.10.a 

1.3.10.b 

1.3.10.c 

1.3.10.d 

J.3,10.e 

1.3.10.f 

1.3.10.g 

l.3.10.h 

1.3.10.i 

1.3.10.j 

1.3.10.k 

1.3.10./ 

1.3.10.m 

Technická specifikace vzorků 

PC workstation / volitelné rozšíření - SW 
N6zev poloiky / vzorku 

licence OEM 

Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

Popis z6klodni funkclono//ty, umlstinl a pouliti 
spojená s dodávaným PC. 

popt6vané poloiky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
50 

Cena Kč bez DPH za jednu položku "SW licence OEM .. (Jednotková cena zboži). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabldek. 

C..lková cena Kč bez DPH za všechny kusy- so ks -sw licence OEM"" (14dek 1.3.8.b kr4t Pádek 1.3.8.c I 

Typ SW licence 
Nepřenositelná licence operačního systému licenčně 

spojená s dodávaným PC 
Orlginálnf SW licence od výrobce ANO 

Kompatibilita SW licence se stávajídm provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC 

Kompatibilita SW licence se stávaj!cím licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment 
firmy MICROSOFT provozovaným Jednotně v nimc! celé 
univerzltv. for education solutions 
Délka záruky l. 

PC workstation / volitelné rozšíření - 5W 
N6zev pololky I vzorku 

licence FULL 
Přenositelná licence operačního systému 

Popis základní funkdonollty, umlstlnl a pouliti 
popt6vané pololky/vzorku 

Požadovaný počet kusú v dodávce [ks] 
50 

Cena Kč bez DPH za jednu položku „SW licence FULl- (Jednotková cena zbo!i). Uvedená hodnota bude použita při hodnocení 
nabídek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy -50 ks -sw licence fULl"' (ř4dek 1.3.9.b krát fádek 1.3.9.c) 

Typ SW licence pln� krabicová/USB přenositelná mezi různými PC 
Orlginálnl SW licence od výrobce ANO 

Kompatibilita SW licence se stávajícfm provozovaným OS Microsoft Windows 10 LTSC 

Kompatibilita SW licence se stávajícím licenčním modelem Licenční smlouva pro řešení ve vzdělávání Enrollment 
flrmy MICROSOFT provozovaným jednotně v rámci celé 
univerzitv. for education solutions 
Délka záruky J. 

N6zev po/olky / vzorku 
PC workstation / součást každé dodávky -
KOMPLETNÍ DORU<'.'.:ENÍ A INSTALACE 

.. , 

., 

.. , 

., 

. 

V9n)bce: 
Microsoft 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musi být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 
splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 

Windows 10 Horne 64 Advanced CZECH-SK/SYQ86AV 

k [Kč b Neuvedeno • cena se zahrnuje do celkové ceny v 
Piedpokládaná ,1
cenaza us ez 1 

DPH] 
položce 1.3.c 

2 262,00 Kč 

113 100,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: 

I Microsoft 

Typové oznac:ení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné potofky • části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 
splněni požadovaných minimálních technických parametrů) 

Windows Horne 10 32-bit/64-blt Czech USB/HAJ-00049 

Pledpokládaná •Icena za km (Kč bez , 1400Kč 
DPH) 

2 600,00 Kč 

130 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Výrobce: UCHAZEČ 

Popis z6k/odnl funkdonality, umlstini a pouliti 
Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným 

poptávané položky/vzorku 
pracovníkem dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do Jednotkových cen jednotlivých 

Požadovaný počet kusú v dodávce [ks] Pro každou jednotlivou 
oblednávku/dodávku 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ""KOMPLETNI DORUČENÍ A INSTALACE- (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude 
použita při hodnocení nabídek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - Pro kaidou jednotlivou objednávku/dodávku ks "KOMPLETNÍ DORUfENf A 
INSTALACE" (fádek 1.3.10.b krát řádek 1.3.10.c) 

Doni�enl tbo1J donJfení na ootad<Wa11ou.adresu 

vybalení komponent z přepravních obalú 
ekoloitická likvidace ořeoravních obalú 

základnl HW montáž, oživeni sestavení všech dodaných komoonent 
instalace v určeném prostoru {kancelář, učebna, ... ) 

ořiooiení do zásuvky 220 V 
ořinnlení do LAN 

2ákladni SW montáž uo1trade na ooslední verzi FW /BIOS 
předvedení funkčnosti, základní zaškolení uživatele v 

mfot,&in-,+.,.1.,,,..,. 

polofek. 

.. , 

., 

••• 

} 

I 

I 

I 

I 

cena za kus [Kč bel , Neuvedeno - cena se zahrnuje do celkové ceny v 
Pi<,dpokládan• 

! 
I 

DPH] položce 1.3.c 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 
Ano 

Ano 

Ano 
Ano 
Ano 

Ano 

•1 Hodnota bude poulita pfi hodnoceni zakázky, hodnoticí kritérium. nifšf hodnota je lepši • 
.. ) Uvedni hodnota bude poulita pro výpotet nabldkové ceny pro hodnoticí kritérium. Zadavatel sl vyhrazuje během trv6nl RS průbělně objednávat mnolstvf dle svých 

aktu61nlch DotPeb lade uveden4 mnolstvl nemusl být dodrlenol • 
•.!.!J�a-�tkovt neuvinl - ucbam JI MUSI Dhmllt/almlktllovat do Jednotkovycll tl!fl 

A)-- doporucena požad;;a��hodnota nebo vlastnost, �vedeny parametr nebude vyhodílocovan 
� 

B) mm1malrn požadovana LIMITNÍ_ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta může m1t vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
() - max1malni požadovana LIMITNI hodnota nebo vlastnost. nab12ena komponenta muže m1t nižš1. nez požadovane hodnoty nebo vlastnosti 

D) nutna hodnota, nab,zena komponenta mus, m,t poiadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus, byt vyplněno ANO, nebo mus, byt uvedena dodavana hodnota) 
E) - nutna hodnota nebo vlastnost, nab,zena komponenta rnus, m,t alespoň Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnost, oddělenych lom,tkem 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 13_PCworkstation strana 16 z 27 



• 

I 

I 

I 

No. 

1.4 

1..4.a 

1.4.c 

1.4.d 

1..4.t 

1.4.1 

1.4.1.a 

1.4.1.b 

1.4.1.c 

1.4.1.d 

1.4.l.� 

1.4.1.f 

1.4.l.g 

l.4.1.h 

l.4.1.i 

1..4.1.k 

l.4.1.I 

l . .f.t.m 

�.4.1.n 

1.4.1.o 

1.4.1.p 

Technická specifikace vzorků 
Zadávací dokumentace - Rámcová smlouva pro dodávky PC/NTB 
Smlouva 

přílohač. 
pfíloha č. 

1 

1 

N6zev parametru 

N6zev položky I vzorku 

Popis z6klodni funkcionality, umístěni a pouliti 
poptávané poloiky/vzorku 

Celková cena za všechny pololky "PC 
příslušenství' (součet hodnot fádků 1.4.1.d 
+1.4.2.d +1.4.3.d +1.4.4.d +1.4.S.d +1.4.6.d 
+1.4,7.d +1.4.9.d +1.4.10.d +1.4.11.d +1.4.12.d 
+1.4.13.d +1.4.14.d +1.4.15.d +1.4.16.d +1.4.17.d 
+1.4.18.d) 

Ostatní požadavky na dodávku 

N6zev položky I vzorku 

Popis z6kladni /unkdonallty, umfstěnf a poulit( 

popt6voné poloiky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 

Technická specifikace vzorků část č. 1 Osobní počítače 

Uchazel vyplní všechna bíl6, nepadbarven6 pole 

(skutelné hodnoty parametrů nabízeného vzorku) 

Hodnoty parametru poladované zadavatelem Automaticky spolftan6 hodnota z hodnot uvedených v 

ostatních polích - hodnota bude použita při hodnocení 

nabídky 

PC příslušenství 

- Volitelné príslušenství plně kompatibilní s libovolnou sestavou PC. 

- Do nabídkové ceny, která bude použita pro hodnocení nabídky jsou zahrnuty následující položky: 
PC příslušenství· MONITOR 21,5" LOW, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 21,5" LOW, PC 
příslušenství - MONITOR 23.8" LOW, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 23.8" LOW, PC 
příslušenství - MONITOR 23,8" MIDDLE, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 23,8" MIDDLE, PC
příslušenství - MONITOR 24" HIGH, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 24" HIGH, PC příslušenství -
MONITOR 24" DICOM, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 24" DICOM, PC příslušenství - MONITOR 
27" LOW, PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 27" LOW, PC příslušenství· MONITOR 27" MIDDLE. 

- předpokládaná cena [Kč bez DPH] 

• nabízená cena (Kč bez DPH] - HODNOTA BUDE 
., 3 574 400,00 Kč 

POUŽITA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Z dllvodu ivýHní provozní spolehlivosti, minlmalíuce doby 
oprav a zajlštinl plné kompatibility celé sestavy MUSI být 

následující pololky sestavy 1.4.1, 1.4.2, 1.4.3, 1.4.4, 1.4.5, 1.4.6, 
1.4.7, 1.4.8, 1.4.10, 1.4.11, 1.4.12, 1.4.13, 1.4.14, 1.4.15, 1.4.16, 

Ano 

1.4.17, 1.4.18 kompatibilní' se všemi sestavami osobních 
t><Kítaf6 z této nabídky. 

Výrobce: 

PC příslušenství - MONITOR 21,5" LOW I AOC 

Alternativní monitor ke kancelářskému počítači. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné poiožky -části, jednotky a moduiy-výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

AOC MT IPS LCD WLED 21,5" 22V2Q/22V2Q 

Předpokládaná 

I200 .. , cena ta kus [Kč 2300Kč 

bet OPHl 

Cena Kč bez DPH za jednu položku ··MONITOR 21,5" LOW .. {Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi 
*) 2 216,00 Kč hodnocení nabldek. 

Celková tena Kč bez DPH za všechny kusy· 200 ks '"MONITOR 21,S" LOW" (řádek 1.4.1,b krát řádek 1.4.1.c) 443 200,00 Kč 

Uhlopfíčka 21,5" Ano 

Provedeni, technologie IP$ Ano 

Nativní rozlišen! 1920x1080 Ano 

Doba odez-.,y (ms) 5 Ano 

Jas (cd/m2} 250 Ano 

Statický kontrast 1000: 1 Ano 

pfipojenf AVsignálu - digltá!ní Display port a HDMI Ano 

Povrch displeje matný Ano 
,. 

Propojovací kabel PC- monitor v provedeni OP 1,Sm Ano Ano 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
Záručnl oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky polofky. U HW zafízeni poskytuje 

dodavatel/vjrobce záručni servis v místě dodávky. U SW 
licencí ;:,oskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslenl stabilnf verzi včetně základní 
podpory (roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 14_PCprislusenstvi strana 17 z 27 



Technická specifikace vzorků 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· 
Vyrobce: 

1.4.2 N6zev po/alky/ vzorku I AOC 
MONITOR 21,S" LOW 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

Popis z6kladnl funkcionality, umístění a použíti Prodloužení záruky k položce: 
splnění požadovaných mlnimálnlch technických parametrů) 

1.4.2.a 
popt6vané položky/vzorku 1.4.lPC príslušenství - MONITOR 21,5" LOW. 

EXT WARRANTY 2V-AOC 16-22 INCH 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] P�edpokládaná 

I1.4.2.b 200 .. , cena za kus [Kč SOOKč 

bez DPHl 

1.4.2.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ''PRODLOUZENI 7.ARUKV K PC pflslušenství - MONITOR 21,5" LOW" (Jednotková cena zboží). 

•) 190,00 Kč 
Uvedená hodnota bude použita prt hodnocení nabídek. 

1.4.2.d 
Cel kov, cena Kč bez DPH za všechny kusy - 200 ks "PRODLOUiENÍ ZÁRUKY K PC plfslušenstvf - MONITOR 21,5" LOW" (fádek 1.4.2.b 

38000,00 Kč krát ňldek 1.4.2.c ) 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do .10 
1.4.Z.� Záruční oprava a servis BD (pracovních dnú} odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zafízení poskytuje 
dodavateVvýrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

J.4.2./ licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost .s Ano 
aktualizace SW na posleni stablt11i' verzi včetně základní 

podpory {roky]. 

Vyrobce: 

1.4.3 N6zev po/alky I vzorku PC příslušenství· MONITOR 23.8" LOW ' AOC 

Monitor ke kancelářskému počítači standardního výkonu. Typové označeni výrobce /PartNumber (mus! být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 

Pop/s z6k/adnl funkcionality, um/stěn/ a pouliti splněni požadovaných minimálních technických parametrů} 

1.4.3.a 
popt6vané poloiky/vzorku 

AOC MT IPS LCD - WLED 23,8" 24ElQ/24E1Q 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I 1.4.3.b 400 ··1 cena za kus [Kč 2100Kč 

bu DPHI 

1.4.3.c 
Cenac l(č bez OPH za jednu položku ··MONITOR 23.8" Low- (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi 

., 2 085,00 Kč 
hodnoceni nabídek. 

1.4.3.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy - 400 ks -MONITOR 23.8" LOW' fli!dek 1.4.3.b kr,t fádek 1.4.3.c) 834 000,00 Kč 

1.4.3.I! ůhlopfftlc> 23,8" I' Ano 

1.4.3.f Provedení. technologie IPS I' Ano 

1.4.3.g Nativnt rozlišer.l 1920x1080 Ano 

1.4.3.h Doba odezvy (ms) 5 Ano 

1.4.3./ Jas [cd/m'I 250 Ano 

1.4.3.k Statický kontrast 1000: 1 I Ano 

1.4.3.: připojeni AVsignálu - digitáini Display port a HDMI 
_, '· 

Ano, Display port, HDMI, VGA 

1.-4.3.m Povrch dlspie;e matný Ano 

1.il.J·o 
Propojovad kabel PC-monitor v provedení DP 1,8m Ano Ano 

reakce NBD (následující pracovní den}+ oprava do 10 

1.4.3.r Záruční oprava a servis BD (pracovních dnú) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruicy položky. U HW zaflzení poskytuje 

dodavatel/výrobce záruční seJVls v m{stě dodávky. U SW 

1.4.3.s licencí poskytuje nositel licence Po uvedenou dobu matnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslenl stabilní verzi včetně základnl 

podpory [roky]. 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· Výrobce: 

1.4.4 N6zev po/alky I vzorku 
MONITOR 23.8" LOW 

I AOC 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly-výrobce nutné pro 

Popis zák/adnl funkcionality, umístění a použiti Prodloužení záruky k položce: splnění požadovaných minimálnlch technických parametrů) 

1.4.4.a 
popt6vané poloiky/vzorku 1.4.3PC pl!slušenství - MONITOR 23.8" LOW. 

Rozší1ení záruky AOC 24E1Q - o 2 roky /RZ24E1Q 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I1.4.4.b 400 ··1 cena za kus [Kč 500Kč 

bez DPH] 

1.4.4.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku "PRODLOU2ENÍ ZÁRUKY K PC pllslušenstvl - MONITOR 23.8" LOW" (Jednotková cena zbo!í). 

•1 190,00 Kč Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 

1.4.4.d 
Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy-400 ks "PRODLOU!ENÍ ZÁRUKY K PC piíslušenství - MONITOR 23.8" LOW" (řádek 1.4.4.b 

76000,00Kč krát ňldek 1.4.4.c) 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1.4.4.I Záručni oprava a servis BD (pracovních dnO} odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zafízení poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1.4.4.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 
aktualizace SW na postení stabllnf verzi včetně základní 

podpory (rokyj. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 14_PCprislusenstvi 
strana 18 z 27 



Technická specifikace vzorků 

Výrobce: 
1.4.5 N6zev poloiky / vzorku PC příslušenství - MONITOR 23,8" MIDDLE I HP 

Alternativní monitor k výkonnému kancelářskému počítači. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

1.4.5.a 
Popis z6klodn/ funkcionality, umístěni o pouliti splnění požadovaných minimálních technických parametrů) 

popt6vané položky/vzorku 

HP EllteDlsplay E243 23.S·lnch Monitor/1FH47AA 

Požadovaný počet kusú v dodávce [ks] Předpokládaná 

I1.4.5.b 100 ··1 cena za kus [Kč 3 BOO Kč 
bez OPHI 

1.4.5.c 
Cena Kč bez DPH za Jednu položku ··MONITOR 23,8° MIDOLE" {Jednotková cena zbožl). Uvedená hodnota bude použita pfi 

•1 3 000,00 Kč 
hodnoceni nabídek. 

1.4.5.d Celková cena Kt bez DPH za všechny kusy· 100 ks "MONITOR 23,8" MIDDLE" (ládek 1.4.S.b krát ládek 1.4.5.c) 300 000,00 Kč 

1.4.S.t Úhlopříčka 23,8" Ano 

�.4.5.f Provedenl
1 
technologie IPS Ano 

1.4.5.g Nativní rozllšení 1920x1080 Ano 

1.4.Sh Doba odezvy (ms) 5 Ano 

1.4.S.i Jas [cd/m') 250 Ano 

'.4.5.k Statický kontrast 1000: 1 Ano 

/.4.5./ pfipojeni AVsignálu • analogové VGA/D-SUB Ano 

IJ.4.5.m připojení AVslgnálu - digitální Display port Ano, Display port, HDMI 

1.4.5.n Povrch displeje matný Ano 

1.4.S.p Datové porty 3x USB 3.0 Ano 

1.4.5.q Stojan typu Pivot Ano 

1.4.S.r Propojovacf kabel PC- monitor v provedeni DP 1,8m 
Ano Ano 

Monitor musí obsahovat mechanický prvek, který 
umožní zabezpečit zalízení proti zcizení připoutáním k 

�.4.5.s Možnost zabezpečení proti zcizeni jinému předmětu - např. standardní Kensington Ano 

Security Slot. (Zámek s lankem nemusí být součástí 
dodáwv.l. 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
IJ.• S.r Záruční oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovnlkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zaflzenl poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v mistě dodávky. U SW 

J.4.5.u licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslenl stabilní verzi včetně základnl 
podpory (roky). 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - Výrobce: 
1.4.6 N6zev po/olky I vzorku I HP 

MONITOR 23,8" MIDDLE 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

1.4.6.a 
Popis z6k/adnl funkcionality, um/stěn/ a pouliti Prodloužení záruky k položce: splněí!í požadovaných minimátních technických parametrú) 

popt6vané po/alky/vzorku 1.4.SPC příslušenství - MONITOR 23,8" MIDDLE. 
HP 5 year Next business day Onslte Standard Monitor Hardware 

Support/U7935E 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pťedpokládaná 

I1.4.6.b 100 .. , cena za kus [teč 830Ké 
bez DPH! 

1.4.6.c 
Cena Kl bez DPH za jednu položku "PR0Dl0UZENI l'IJIUKY K PC přlslulenstvi • MONITOR 23,8" MIDDLE- (Jednotková cena 

•1 100,00 Kč zbožij. Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 

1.4.6.d 
Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy -100 ks "PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC pfíslušenství - MONITOR 23,8" MIDDLE"" (ládek 

10 000,00 Kč 1.4.6.b krát fádek 1.4.6.c ) 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1.4.6.� Záruční oprava a servis BD (pracovních dnO) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zafizeni poskytuje 
dcdavatel/�robce záruční servis v mlstě dodávky. U SW 

l.4.6/ licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 
aktualizace SW na. poslení stabllni verzi včetně základní 
podpory (roky). 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 14_PCprislusenstvi strana 19 z 27 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

J 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Technická specifikace vzorků 

1.4.7 Název poloiky / vzorku PC příslušenství - MONITOR 24" HIGH 

Monitor k výkonnému kancelářskému počítači. 

1.4.7.a 
Popis záldodnl funkdonollty, umístěni o pouliti 
poptávané polotky/vzorku 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
1.4.7.b 300 .. , 

1.4.7.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku „MONITOR 24" HIGH" (Jednotková cena zboži). Uvedená hodnota bude použita při hodnoceni 

*) nabídek. 

ll.4.7.d Celkov.l cena Kč bez DPH za všechny kusy. 300 ks "MONITOR 24" HIGH" (14dek 1.4.7.b krát ládek 1.4.7.c) 

1.4.7.e Ílhlop!jllc� 24" 
1.4.7.f Provedení, technologie IPS 

11.4.7.g Nativní rozlišení 1920x1200 
(J.4.7.h Doba odezvy {ms} 5 

(J.4.7.i Jas (cd/m2J 300 
(J.4.7.k Statický kontrast 1000: 1 
1.1.4.7.m pfipojeni AVsigr,álu - digitální Display port a HDMI 
IJ.4.7.n Povrch displeje matný 
1.1.4.lp Datové porty 3x USB 3.0 
1.4 lq Stojan typu Pivot 

1.4.7.r 
Propojovací kabel PC- monitor v provedeni DP 1,Sm Ano 

Monitor musí obsahovat mechanický prvek, který 
umožní zabezpečit zařízení proti zcizeni připoutáním Ir 

1.4.7.s Možnost zabezpečeni proti zcizeni jinému předmětu • např. standardní Kensington : 

Security Slot. (Zámek s lankem nemusí být součástí 
dodávky). 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1.4.7.t Záručni oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zarízení poskytuje 

dodavatel/výrobce záručnl seivis v místě dodávky. U SW 

1.4.7.u licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 
aktualizace SW na posleni stabilní ven.i včetně základní 

podpory [roky]. 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství -
1.4.8 Název položky/ vzorku 

MONITOR 24" HIGH 

1.4.9.a 
Popis z6klodnl funkdonallty, umlsténf o pouliti Prodloužení záruky k položce: 
poptávané pololky/vzorku 1.4.7PC příslušenství - MONITOR 24" HIGH. 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] 
1.4.9.b 300 ••) 

1.4.9.c 
Cena Kč bez DPH za jednu po;o!ku „PRODlOUZENÍ ZÁRUKY K PC pfislulenstvi · MONITOR 24" HIGH" (Jednotková cena zbolll. 

., UvMená hodnota bude poulita pfi hodnoceni nabídek. 

1.4.9.d 
Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· 300 ks „PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC plislušenstvl • MONITOR 24" HIGH" (řádek 1.4.9.b 

krát 14dek 1.4.9.c) 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
�.4.9.e Záruční oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem 

dodavateíe/výrobce v místě instalace 

Délka záruky pololky. U HW zařízení poskytuje 

dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1.4.9.f licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 

aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 

podpory [roky). 

Príloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 14_PCprislusenstvi 

Výrobce: 
HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

splnění požadovaných minimálních technickYch parametrů) 

HP EliteOlsplay E243i 24-lnch Monitor/1FH49AA 

Předpokládaná 

Icena za kus {Kč 4600Kt 

bez OPH1 

3465,00 Kč 

1 039 500,00 Kč 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Vyrobce: 

HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (mu,: být uvedeny 
všechny nutné položky-části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

splněn! požadovaných minimálních technickýth parametrú} 

HP S year Next business day Onsite Standard Monitor Hardware 

Support/U7935E 

Předpokládaná 

Icena za kus [Kč 830Kč 

bez DPHI 

100,00 Kč 

30 000,00 Kč 

Ano 

Ano 

strana 20 z 27 



I 
Technická specifikace vzorků 

Výrobce: 

1.4.10 Nózev položky/ vzorku PC příslušenství - MONITOR 24" OICOM HP 

Monitor k výkonné pracovní stanici. Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a moduly· výrobce nutné pro 

splněni požadovaných minfmátnlch technických parametrů) 

1.4.10.a 
Popis z6kladnf funkclonallty, um/stěn{ a použit( 
popt6vané po/alky/vzorku 

I 
HP HC241 /3ME68AA 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I1.4.10.b 15 .. , cena za kus (Kč 11500Kč 
bez DPHl 

I 
1.4.10.c 

Cena Kč bez DPH za jednu položku "'MONITOR 24" DICOM' (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi 
., 7 590,00 Kč 

hodnoceni nabídek. 

1.4.10.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy -15 ks -MONITOR 24" DICOM .. (fádek 1.4.10.b krát ládek 1.4.10.c) 113 850,00 Kč I 
ll.4.10.r Úhlopřlčka 24" Ano 

1.4.10.j Provedeni, technoiogie AHVA Ano 

�.4.10.g Nativní rozlišeni 1920x1200 Ano 

� 4.10.h Doba odezvy (ms) - režim gray to gray (ms) 14 Ano I 
�.4.10.i Jas !cd/m1) 270 Ano 

�.4.10.j Statický kontrast 1000: 1 Ano 

�.4.10.k Podpora st�ndardu DICOM Ano Ano 

�.4.10./ pflpojenl AVsignálu - analogové VGA/0-SUB Ano 

:i..4,10.m pfípojen! AVsignálu • digitáiní Display port a HDMI Ano 
I 

lt.4.10.n Povrch displeje matný Ano 

I
1.4.lD.p Datové porty 3x USB 3.0 Ano 

1.4.10.q Stojan vhodný stojan typu Pivot součástí dodávky Ano, stojan přidán 

1..4.JD.r 
Propojovacl kabel PC- monitor v provedeni OP 1,8m 

Ano Ano 

Monitor musí obsahovat mechanický prvek, který umožní 

1.4.10.s Možnost zabezpečení proti zcizeni 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému 

Ano 
předmětu - např. standardní Kensington Security Slot. 

(Zámek s lankem nemusí být součástí dodávky). 

Délka záruky položky. U HW zařízeni Poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1.4.10.t licenci poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základnl 

padpori [rokyj. 

PRODLOUlENí ZÁRUKY K PC příslušenství -
Výrobce: 

1.4.11 Nóze11 položky I vzorku 
MONITOR 24" DICOM 

I HP 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly. výrobce nutné pro 

sptněnl požadovaných mlnlmálnich technických parametrú) 

1.4.11.a 
Popis z6kladni funkcionality, umístěni a pouliti Prodloužení záruky k položce: 
popt6vané pololky/vzarku 1.4.lOPC příslušenství· MONITOR 24" DICOM. 

HP Care Pack - Oprava u zákazníka následující pracovní den, S 

let/U7935E 

Požadovaný počet kusú v dodávce (ks] Pfedpokládaná 

I1.4.11.b 15 .. , cena u kus {Kč 830Kč 
bez DPH] 

1.4.11.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku „PRODLOUZEN! ZARUKY K PC pílslušenství · MONITOR 24" DICOM .. (Jednotková cena zbo!í). 

., 100,00 Kč 
Uveáená hodnota bude použita pfi hodnoceni nabídek. 

1.4.11.d 
Celková cena Kl bez DPH za všechny kusy· 15 ks ·pROOLOUZENÍZÁRUKY K PC p!fslušenstvi - MONITOR 24" DICOM- (řádek 1.4.11.b 

1500,00 Kč krát řádek 1.4.11.c) 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
l,4,11.� Záruční oprava 2 servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky palolky. U HW zaflzenl paskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1.4,11./ liceBcl poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost s . Ano 
aktualizace SW na poslenl stabl!ní verzi včetně základnl 

podpori [roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 14_PCprislusenstvi strana 21 z 27 



Technická specifikace vzorků 
Výrobce: 

1.4.12 N6zev pololky / vzorku PC příslušenství - MONITOR 27" LOW Philips 

Alternativní monitor ke kancelářké mu počítači. Typové označení výrobce /PartNumber (musl být uveden� 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technických parametrú) 

1.4.12.a 
Popis základní funkclonollty, umisténf a pouliti 

poptávané položky/vzorku 

Phlllps MT IPS LED 27" 273V7QJAB/00/ 273V7QJAB/00 

Požadovaný počet kusú v dodávce [ks] Předpokládaná 

I1.4.12.b 50 **) cena za kus [Kč 3 lOOKč 

bez DPHI 

1.4.12.c 
Cena Kt bez DPH za jednu položku „MONITOR 27" LOW- (Jednotková cena zboll). Uvedená hodnota bude pou!ita pri hodnocení •) 

nabldek. 
29n,OOKč 

1.4.12.d Celková cena Kě bez DPH za všechny kusy· 50 ks ""MONITOR 27" Low·· (řádek 1.4.12.b krát řádek 1.4.12.c) 148 850,00 Kč 

1.4.12.e ÚNloprii!ka 27" I Ano 
l.4.12.f Provedeni, technologie IPS Ano 
1.4.12.g Nativnl rozlišení 1920x1080 . Ano 
J.4.12.h Doba odezvy (ms) s Ano 
14.1Z.f Jas (cd/m2] 250 Ano 
l.4.12.k Statický kontrast 1000: 1 Ano 
1.4.12.I pffpoJení AVslgnáh..: - digitáiní Display port a HDMI Ano, Display port, HDMI a VGA 

µ.4.12.m Povrch displeje matný Ano 

�.4.12.o Propojovacl kabel PC- monitor v provedeni OP 1,8m Ano Ano, přidaný kabel Display port 1.Sm 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do J,O 
ll.4.12.q Záruční oprava a seivis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zaffzenl poskytuje 
dodavateVvýrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1.4.12.r licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na poslenl stabilní verzi včetně základní 
podpory (rokyl. 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství -
Výrobce: 

1.4.13 N6zev pololky I vzorku 
MONITOR 27" LOW 

t Philips 

Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky· části, jednotky a modut.,. • výrobce nutné pro 
splnění požadovaných minimálních technickYch parametrů) 

1.4.13.a 
Popis základnl funkdonality, umístění a pouliti Prodloužení záruky k položce: 
poptávané položky/vzorku 1.4.12PC příslušenství· MONITOR 27" LOW. 

EXT WARRANTY 2Y - PHI 23·29 INCH 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I1.4.13.b 50 .. , cena za kus (Kč 500Kč 

be?. DPHl 

1.4.13.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku ··pRODLOUlENf 2ARUKY K PC pllslušenstvl • MONITOR 27" LOW" {Jednotková cena zboží). 

•) 190,00 Kč Uvedená hodnota bude použita při hodnocení nabídek. 

1.4.13.d 
Celková cena Kě bez DPH za všechny kusy· 50 ks "PRODLOUZENÍ ZÁRUKY K PC příslušenstvf · MONITOR 27" LOW" (řádek 1.4.13.b 

9 500,00 Kč krát řádek 1.4.13.c) 
reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 

l.4.13.e Zárulnl oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 
dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zallzenl poskytuje 
dodavatel/výrobce záručnl serYls v mistě dodávky. U SW 

1.4.13.f flcencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 
aktualizace SW na poslen[ stabilní verzi včetně základnf 
podpory (rokyl. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_1 / 14_PCprislusenstvi strana 22 z 27 



Technická specifikace vzorků 
Výrobce: 

1.4.14 N6zev položky I vzorku PC pi'íslušenství - MONITOR 27" MIDDLE AOC 

Alternativní monitor ke kancelářskému počítači. Typové oznal.eni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

splněni požadovaných min!málních technických parametrů) 

1.4.14.a 
Popis základnl funkcionality, uml•těni a použití 
poptávané položky/vzorku 

AOC MT LCD - WLED 27" Q2778VQE/Q2778VQE 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I1.4.14.b 50 ··1 cena za kus [Kč 4600Kč 

bez DPH! 

1.4.14.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku -MONITOR 27" MIDDLE" (Jednotková cena zboží). Uvedená hodnota bude použita pfi 

•1 4 694,00 Kč 
hodnocení nabídek. 

lA.14.d Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy -50 ks "MONITOR 27" MIOOLE" (řádek 1.4.14.b krát fádek 1.4.14.c) 234 700,00 Kč 

lA.14.t! llhloPl'!(b 27" Ano 

1.4.14./ Provedení, technologie TN Ano 

J.4.14.g Nativní rozlišeni 2560x1440 Ano 

1.4.14.h Doba odezvy (ms) - režim gray to gray (ms) 2 Ano, lms 

1.4.14.i Jas(cd/m'J 350 . Ano 

1.4.14.k Statický kontrast 1000: 1 Ano 

1.4.14.1 pNpojeni AVsignálu w digitálnl Display port a HDMI Ano, Display port, HDMI, DVI a VGA 

J.4.14.m Povrch displeje matný Ano 

l.4.14.o 
Propojovací kabel PC- monitor v provedeni DP - 1,8m Ano Ano 

Monitor musí obsahovat mechanický prvek, který umožní 

ll.4.14.p Možnost zabezpečení proti zcizení 
zabezpečit zařízení proti zcizení připoutáním k jinému 

Ano 
předmětu - např. standardní Kensington 5ecurity Slot. 

(Zámek s lankem nemusí být součástí dodávky). 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10-
1.4.14.q Záruční oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařizení poskytuje 
dodavatel/výrobce záručni servis v mistě dodávky. U SW 

1.4.14.t licencí poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 3 Ano 
aktualizace SW na posleni stabilní verzi včetně základní 

podpory [roky]. 

PRODLOUžENí ZÁRUKY K PC pi'íslušenství -
Výrobce: 

1.4.15 N6zev položky I vzorku I AOC 
MONITOR 27" MIDDLE 

Typové označeni výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 

splnění požadovaných mínimáiních technických parametrú) 

1.4.15.a 
Popis záldadnl funkcionality, um/stěn/ o pouliti Prodloužení záruky k položce: 
poptávané položky/vzorku 1.4.14PC příslušenství· MONITOR 27" MIDDLE. 

EXT WARRANTY 2Y -AOC 23-29 INCH 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I1.4.15.b 50 ··1 cena za kus [kč SOOKč 

bez OPHI 

1.4.15.c 
Cena Kč bez DPH za jedou položku "PRODLOUZENI lARUKY K PC pffslušenstvi -MONITOR 27" MIDDLE" (Jednotková cena zbolí). 

•1 190,00 Kč 
Uvedená hodnota bude použita pfi hodnoceni nabidek. 

1.4.15.d 
Celkové cena Kč bez DPH za všechny kusy-50 ks "PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 27" MIDDLE" (řádek 

9 500,00Kč 1.4.15.b krát IAdek 1.4.15.c) 

reakce NBD (následující pracovnl den)+ oprava do 10 
1.4.15.e Záručnl oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zafízenf poskytuje 

dodavatel/výrobce záručnf servis ·,1 místě ciodávlcy. U SW 

µA.15.f !icend poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 
aktualizace SW na poslení stabilní verzi včetně základní 

podpory (roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 14_PCprislusenstvi strana 23 z 27 



Technická specifikace vzorků 

1.4.16 N6zev pololky I vzorlcu PC příslušenství - MONITOR 27" HIGH Výrobce: HP 

Alternativní monitor k výkonnému kanceláfskému počítači. Typové označení výrobce /PartNumber (musí být uvedeny 
všechny nutné položky- části, jednotky a moduly -výrobce nutné pro 
splněni požadovaných minimálních technkkých parametrů) 

1.4.16.a 
Popis zdk/adní funkclanality, umlstlnl a použiti 
poptdvané pa/alky/vzorku 

HP EllteDisplay E273q/1FH52AA 

Požadovaný počet kusú v dodávce [ks] Předpokládaná 

1.4.16.b 50 .. , cena za kus [Kč 6800Kč 

....... ftllLI 

1.4.16.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku .. MONITOR 27" HIGH' (Jednotková cena zbožl}. Uvedená hodnota bude použita pfi hodnoceni *) 5 616,00 Kč 

nabldek. 

1.4.16.d Celková cena Kf bez DPH za všechny kusy - 50 ks „MONITOR 27" HIGH" (ládek 1.4.16.b krát řádek 1.4.16.c) 280 800,00 Kč 

l.4.16.e Úhlopřlčka 27" . Ano 

1.4.16.f IPS Ano 
Provedení, technologie 

J 4.16.g Nativní rozlišení 2560x1440 . Ano 

l.4.16.h Doba odezvy {ms) s Ano 

1.4.16.i Jas {cd/m2] 350 Ano 

1.4.16.k Statický kontrast 1000: 1 Ano 

J.4.16.m připojení AVsignálu - digitální Display port a HDMI Ano 

1.4.16.n matný Ano 
Povrch displeje 

1.4.16.p Datové porty 3x USB 3.0 lx USB Type-C Ano 

1.A.16.q Stojan typu Pivot Ano 

14.16.r Propojovaci kabel PC- monitor v provedení DP - 1,Bm Ano Ano 

Skříň musí obsahovat mechanický prvek, který umožní 

1.4.16.s Možnost zabezpečení proti zcizeni 
zabezpečit zařízení proti zcizení pňpoutáním k jinému 

Ano 
předmětu -např. standardní Kensington Security Slot. 

(Zámek s lankem nemusí být součástí dodávky). 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1.4.16.t Záručnl oprava a servis BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/výrobce v místě instalace 

J.4.16.u 
Délka záruky položky. U HW zařízení poskytuje 

3 Ano 
dodavatell�robce záruční servis v místě dorláVW. U .SW 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství -
Výrobce: 

1.4.17 N6zev položky I vzorku 
MONITOR 27" HIGH 

' HP 

Typové označeni výrobce /PartNumber {musi být uve<ieny 
všechny nutné položky - části, jednotky a moduly - výrobce nutné pro 
splněn! požadovaných minimálních technldcých parametrú) 

1.4.17.a 
Popis z6kladnl funkcionality, umístěni a pouliti Prodloužení záruky k položce: 
popt6voné pa/alky/vzorku 1.4.16PC příslušenství - MONITOR 27" HIGH. 

HP Care Pacl<· Oprava u zákazníka následující pracovní den, 5 
let/UK7935E 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Předpokládaná 

I1.4.17.b 50 .. , cena za kus [Kč 830Kč 

bez DPHI 

1.4.17.c 
Cena Kč bez DPH za jednu polo!ku "'PRODlOUZENI ZÁRUKY K PC plislulenstvi - MONITOR 27" HIGW (Jednotková cena zbo!I). 

., 100,00 Kč Uvedená hodnota bude použita ofi hodnocení nabidek. 

1.4.17.d 
Celková cena Kf bez DPH za všechny kusy· 50 ks -PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC přfslulensM - MONITOR 27" HIGH" (lildek 1.4.17.b 

5000,00Kč krilt ládek 1.4.17.c) 

reakce NBD (následující pracovní den)+ oprava do 10 
1.4.17.e Záruční oprava a se1vfs BD (pracovních dnů) odborným pracovníkem Ano 

dodavatele/VÝrobce v místě instalace 

Délka záruky položky. U HW zařízeni poskytuje 
dodavatel/výrobce záruční servis v místě dodávky. U SW 

1.4.17.f llcencl poskytuje nositel licence po uvedenou dobu možnost 5 Ano 

aktualizace SW na poslenl stabilnl verzi včetně základn1 
podpory {roky]. 

Priloha_c._l_RS_Poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 14_PCprislusenstvi strana 24 z 27 



Technická specifikace vzorků 

1.4.18 N6zev položky I vzorku 
PC příslušenství/ součást každé dodávky -

Výrobce: I UCHAZEČ 
KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE 

Popis z6k/adnf funkcionality, umístění a pouiítf 
Základní zprovoznění a oživení dodávaných zařízení v místě instalace uvedené v dílčí objednávce odborným 

1.4.18.a 
popt6vané po/olky/vzorlcu 

pracovníkem dodavatele. Náklady na tyto činnosti musí uchazeč zahrnout do jednotkových cen Jednotlivých 
poloiek. 

Požadovaný počet kusů v dodávce [ks] Pro každou jednotlivou Předpokládaná 

I
Neuvedeno � cena se zahrnuje do ceny 

1.4.18.b 
obiednávku/dodávku 

UJ cena za kus [Kč 
JednotHvých poloJek bez DPH] 

1.4.18.c 
Cena Kč bez DPH za jednu položku "KOMPLETNÍ DORUČENÍ A INSTALACE" (Jednotková cena zbo!IJ. Uvedená hodnota bude 

*) O,OOKč 
použita pfi hodnocení nabídek. 

Celková cena Kč bez DPH za všechny kusy· Pro kaidou Jednotlivou objednávku/dodávku ks ""KOMPLETNÍ DORUfENÍ A ••• 

1.4.18.d INSTALACE"" {fádek 1.4.18.b krát řádek 1.4.18.c J J 
0,00 Kč 

1.4.18.e Oon,ilení ibo%1 doručení na poladovanou adresu 

I
Ano 

1.4.18.f vybalení komponent z přepravních obalů Ano 

1.4.18.g ekologická likvidace přepravních obalú Ano 

1.4.18.h základní HW montáž, o!ivenf sestavení všech dodaných komponent Ano 

1.4.18./ instalace v určeném prostoru (kancelář, učebna, ... ) I Ano 

1.4.18.J připojení do zásuvky 220 V Ano 

1.4.18.k připojení do LAN I Ano 

1.4.18./ základni SW montáž upgrade na poslední verzi FW/BIOS Ano 

L4.18.ffl 
předvedení funkčnosti, základní zaškoleni uživatele v 

místě instalace 
' Ano 

*) Hodnota bude pouiita pfi hodnocení zakázky, hodnotlcl kritérium - niiší hodnota je lepši. 

••) Uvedná hodnota bude použita pro výpočet nabídkové ceny pro hodnoticí kritérium. Zadavatel si vyhrazuje během trvání RS průběině objednávat mnoiství dle svých 
aktuélnlch potfeb (zde uvedené mnoistvi nemusí být dodrfeno) . 

•••) Cena se jednotkově neuvání - uchazeč ji MUSÍ zahrnut/zakalkulovat do Jednotkových cen Jednotlivých pololek sestavy. 

A) doporučena požadovana hodnota nebo vlastnost, uvedeny parametr nebude vyhodnocovan 
B) m,nimaln, poiadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nabizena komponenta může m,t vyšš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnost, 

() max1malrn požadovana LIMITNÍ hodnota nebo vlastnost, nab1zena komponenta muže m1t nižš1, než požadovane hodnoty nebo vlastnosti 
D) nutna hodnota, nabl7ena komponenta mus, m,t poiadovanou hodnotu nebo vlastnost (mus, byt vyplněno ANO, nebo mus, byt uvedena dodavana hodnota) 

E) nutna hodnota nebo vlastnost, nabizena komponenta mus, m,t alespoň Jednu z požadovanych hodnot nebo vlastnost, oddělenych lom,tkem 

Priloha_c._l_RS_poloz._rozpocet_a_tech.spec._cast_l / 14_PCprislusenstvi 
strana 25 z 27 



Příloha k objednávce dle RS Osobní počítače - rozpis položek 
ID veřejné zakázky 

Kupující Prodávající 
firma Jihočeská univerzita v českých Budějovicích firma 

ulice Branišovská 1645/3la ulice 

PSČ, město 370 05 Č. Budějovice PSČ, město 

IČ / DIČ 60076658 / CZ60076658 IČ/DIČ 

Čfslo smlouvy Číslo smlouvy 

Objedn6va]fcf organizační sfolka kupujícího I podklady pro dod6nf a instalaci Celková cena objednávky 

SoučástJU 
0,00 Kč bez DPH 

Odpovědná osoba E-mail: Telefon: O,OOKč s DPH 

Konkrétní místa dodání/instalace (adresa, číslo dveřl, poznámka� další dopřesnén( a informace pro prodávajícího, ... ) 

Součásti dodávky každé položky je KOMPLETNÍ DORUČENI A INSTALACE dle podmínek uvedených v technické specifikaci a rámcové smlouvě - dopřesni odpovědná osoba. 

No. Název položky Typové označení/PartNumber 
Jednou.:rova cena 

Množství [ks] Cena za položku celkem 
t•H•o MUi 

1.1.1 PC standardní - základní Jednotka 
HP ProDesk 405 G4 Small Form Factor PC -

konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.1.2 
PC standardní/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ HP S year Next Business Day Onsite Desktop Only 

0,00 Kč 0,00 Kč a,oow. ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE Hardware Support/U7925AV 

1.1.3 PC standard�í / volitelné rozšíření - MONITOR AOC MT IPS LCD - WLED 23,8" 24ElQ/24ElQ 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.1.4 
PC standardní/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ Rozšíření záruky AOC 24E1Q - o 2 roky /RZ24E1Q 0,00 Kč 0,00 Kč O.OOlli ZÁRUKY K MONITORU 

1.1.5 
PC standardní/ volitelné rozšíření - INTERNÍ DVD-RW 9.5mm DVD-Writer/8NM27AV 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00Ki MECHANIKA 

1.1.6 PC standardní/ volitelné rozšíření - PAMĚŤ RAM 8GB (lxBGB) DDR4 2666 DIMM Memory/6NM52AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

PC standardní/ volitelné rozšíření - SSD DISK 512GB M.2 2280 PCle NVMe Solid State 
0,00 Kč 0,00 Kč O,ODKč 1.1.7 Drive/6NM66AV 

1.1.8 PC standardní/ volitelné rozšíření - PEVNÝ DISK TOSHIBA HDD N300 NAS 4TB/HDWQ140UZSVA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,001/i 

1.1.9 PC standardní/ volitelné rozšíření - SW licence OEM Windows 10 Hame OEM/8NM29AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.1.10 PC standardní/ volitelné rozšíření - SW licence FULL Windows Hame 10 32-bit/64-bit Czech USB/HAJ-
0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 00049 

PC VÝKONNÝ- základní jednotka 
HP EliteDesk 800 GS Small Form Factor PC -

0,00 Kč 0,00 Kč o,oo..a 1.2.1 konfigurace 

1.2.2 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ HP S year Next business day Onsite Standard 

0,00 Kč 0,00 Kč O,ODKč ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE Monitor Hardware Support/U7899AV 

1.2.3 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - INTERNÍ DVD-RW 9.5mm DVD-Writer 8/6G3SFF 4G4MT/SFF/6CWS9AV MECHANIKA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.2.4 PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PAfv'.ltŤ RAM 16GB (lx16GB) DDR4 2666 DIMM 
0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč Memory/6CW02AV 

1.2.5 PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PEVNÝ DIS K TOSHIBA HDD N300 NAS 4TB/HDWQ140UZSVA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.2.6 PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - MONITOR HP EliteDisplay E243i 24-inch Monitor/1FH49M 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.2.7 
PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ HP S year Next business day Onsite Standard 

0,00 Kč 0,00 Kč l!CIOICI ZÁRUKY K MONITORU Monitor Hardware Support/U7935E 

1.2.8 PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence OEM Windows 10 Horne 64 Advanced/60J75AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.2.9 PC VÝKONNÝ/ volitelné rozšíření - SW licence FULL Windows Horne 10 32-bit/64-bit Czech USB/HAJ-
0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 00049 

1.3.1 PC workstation - základní jednotka HP Z2 TWR G4 WKS - konfigurace 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.3.2 
PC workstation / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ HP S year next business day onsite hardware 

0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč ZÁRUKY K ZÁKLADNÍ JEDNOTCE support Workstation only/U1G39AV 

1.3.3 
PC workstation / volitelné rozšíření - INTERNÍ DVD- 9.5mm DVD-Writer 1st 0DD/2ZR46AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč RW MECHANIKA 

16GB (lx16GB) DDR4 2666 UDIMM NECC 
1.3.4 PC workstation / volitelné rozšíření - PAMĚŤ RAM Memory/2ZR53AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.3.5 PC workstation / volitelné rozšíření - PEVNÝ D1SK 4TB 7200RPM SATA 3.Sin Enterprise/2ZR09AV 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.3.6 PC workstation / volitelné rozšíření - MONITOR HP Healthcare Edition HC241 Clinical Review 
Monitor/3ME68AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

1.3.7 
PC workstation / volitelné rozšíření - PRODLOUŽENÍ HP S year Next business day Onsite Standard 

0,00 Kč 0,00 Kč 0,001/i ZÁRUKY K MONITORU Monitor Hardware Support/U7935E 

PC workstation / volitelné rozšíření - SW licence DEM Windows 10 Horne 64 Advanced CZECH-
0,00 Kč 1.3.8 SK/SYQ86AV 0,00 Kč O,OOJ<l 

1.3.9 PC workstation / volitelné rozšíření - SW licence FULL Windows Hame 10 32-bit/64-bit Czech USB/HAJ-
0,00 Kč 0,00 Kč 00049 O,OOKč 



1.4.1 

1.4.2 

1.4.3 

1.4.4 

1.4.5 

1.4.6 

1.4.7 

1.4.8 

1.4.10 

1.4.11 

1.4.12 

1.4.13 

1.4.14 

1.4.15 

1.4.16 

1.4.17 

I 

I 

PC príslušenství - MONITOR 21,5" LOW 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 
21,5" LOW 

PC příslušenství - MONITOR 23.8" LOW 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 
23.S"LOW 

PC příslušenství - MONITOR 23,8" MIOOLE 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 
23,8" MIDDLE 

PC prfslušenství - MONITOR 24" HIGH 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 
24" HIGH 

PC příslušenství - MONITOR 24" DICOM 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 
24" DICOM 

PC příslušenství - MONITOR 27" LOW 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 
27" LOW 

PC příslušenství - MONITOR 27" MIODLE 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství - MONITOR 
27" MIDDLE 

PC příslušenství - MONITOR 27" HIGH 

PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY K PC příslušenství· MONITOR 
27" HIGH 

AOC MT IPS LCD WLED 21,S" 22V20/22V2Q 0,00 Kč 0,00 Kč Q.OOKl 

EXT WARRANTY 2Y-AOC 16-22 INCH 0,00 Kč 0,00 Kč D,OOKč 

AOC MT IPS LCD· WLEO 23,8" 24E10/24E1Q 0,00 Kč 0,00 Kč o,oo�, 

Rozšifonl záruky AOC 24é1Q - o 2 roky /RZ24E1Q 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00Kč 

HP EliteOísplay E243 23.8-inch Monltor/1FH47AA 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00/ll 

HP 5 year Next business day Onsite Standard 
0,00 Kč 0,00 Kč 0.00�l 

Monitor Hardware Support/U7935E 

HP EliteDlsplay E243i 24-inch Monitor/1FH49AA 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKé 

HP S year Next business day Onsite Standard 
0,00 Kč 0,00 Kč D,OOKé 

Monitor Hardware Support/U7935E 

HP HC241 /3ME68AA 0,00 Kč 0,00 Kč tiOOKč 

HP Care Pack - Oprava u zákazníka následující 
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00Kč 

pracovní den, 5 let/U793SE 

Philips MT IPS LED 27" 273V7CUAB/D0/ 
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00Ké 273V7CUAB/OO 

EXT WARRANTY 2Y-PHI 23-29 INCH 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00/ll 

AOC MT LCD· WLED 27" Q2778VQE/Q277rNQE 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKč 

EXT WARRANTY 2Y -AOC 23-29 INCH 0,00 Kč 0,00 Kč O,OOKé 

HP EliteDlsplay E273q/1FH52AA 0,00 Kč 0,00 Kč qoo�, 

HP Care Paclt- Oprava u zákaz.nika následujíci 
0,00 Kč 0,00 Kč o,oo,a pracovní den, 5 let/UK793SE 




